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BAŞKANIN SUNUMU 

Gerçekleştirdiği projelerle Nizip ilçesinin ve 
bölgemizin sosyo-ekonomik ve kültürel kalkınmasına 
öncülük eden Nizip Ticaret Borsası, çağın gerektirdiği 
yenilikleri takip eden, kanunlar çerçevesinde 
Borsacılık faaliyetlerini yürüten, eğitimli personelleri 
ile üyelerine en kaliteli hizmeti sunmak amacıyla 
kurumsal kapasitesini arttıracak faaliyetlerde 
bulunan bir kurumdur.  
Nizip Ticaret Borsası olarak Antep Fıstığı sektöründe 
yaşanan sorunları ve çözüm önerilerimizi her fırsatta 
ilgili makamlar önünde dile getirmeye çalıştık. 
Şehrimize, bölgemize ve ülkemize önemli katkıları 
olacağını düşündüğümüz lisanlı depoculuk hizmetini 
ilçemize kazandırmak için çalışmalar devam 
etmektedir. 
 Ayrıca Antep fıstığının destekleme kapsamına alınması için ilgili bakanlarımıza ve milletvekillerimize bir 
çalışma dosyası sunarak taleplerimizi ilettik. Nizip ilçesi, tarım sektörünün yanı sıra hayvancılık sektöründe 
gerçekleşen büyük ölçekli yatırımlar sayesinde söz sahibi bir konuma gelmiştir.  
Nizip Ticaret Borsası olarak ilçemize modern çağın şartlarına uygun bir canlı hayvan pazarı kazandırma 
yönündeki çalışmalarımız devam emektedir. Nizip Ticaret Borsası olarak, Türkiye’de Lisanslı depoculuk 
sistemi kapsamındaki tarım ürünlerinin fiziki veya elektronik ortamlarda alım satımına aracılık edecek olan 
ürün ihtisas borsasına ortak olduk. 
Borsamız, Türkiye’de ürün ihtisas borsasına ortak olan 33 Borsa içerisinde yer alarak geleceğe yönelik 
önemli yatırımlar yapmaya devam etmektedir. Bunun yanı sıra Türkiye’de Lisanslı depoculuk hizmetlerini 
yürüten Lisanslı depoculuk A.Ş (LİDAŞ) şirketine ortak olduk.  
 
İlçemizin ve üyelerimizin ekonomik açıdan kalkınması için çaba gösteren Borsamız, Antep fıstığı ihracatına 
katkıda bulunmak amacıyla Nizip’te ilk defa bir UR-GE projesini hayata geçirdi. Projemiz sayesinde üye 
firmalarımız, yurtdışında ikili iş görüşmeleri yaparak rakip firmaların tesislerini ve sektörde yaşanan 
teknolojik gelişimleri yakından görme fırsatı yakaladı. Bu vizyon doğrultusunda; kurumsal bir yapıya 
ulaşmak ve vermiş olduğu hizmetlerde kalite standartlarını yakalamak, üyelere yönelik gerçekleştirilecek 
faaliyetlerin planlanarak doğru hizmetin doğru zamanda verilmesini sağlamak, üyelerin beklenti ve 
ihtiyaçlarına göre tespit edilecek olan faaliyetlerin ve projelerin etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak 
ve kurumsal anlamda “Çağdaş Borsacılık” sistemine geçiş yaparak, tüm süreçlerde “Yönetişim” 
mekanizmasını benimseyen bir yapıya kavuşmak amacıyla 2023-2026 yıllarını kapsayacak şekilde bir 
Stratejik Plan oluşturulmuştur.  
 
Stratejik Planımızı hazırlarken hem ülkemizdeki ve dünyadaki iyi borsacılık uygulamalarını inceledik, hem 
de paydaşlarımızın görüşlerini dikkate aldık. Üye memnuniyeti odaklı olarak hazırlanan planda Nizip 
ekonomisine katkıda bulunmak en büyük amacımızdır.  
 
Nizip Ticaret Borsası Stratejik Planı’nın hazırlanması sürecine katkıda bulunan Yönetim Kurulu, Meclis 
Kurulu üyelerimize, yeni vizyonumuza inanan ve bunun için var gücü ile çalışan personelimize, planın 
hazırlanma sürecinde beraber çalıştığımız, bizlere yeni ufuklar açan tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim. 

 İbrahim SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 
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1. BÖLÜM STRATEJİK PLANLAMA TASARIMI 

Nizip Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, Meclisi ve Personeli ile bir borsanın sahip olması gereken ve sadece 
bölgemizde değil aynı zamanda Türkiye’de örnek gösterilebilecek strateji ile yönetilen, katılımcı bir 
yaklaşımla hizmet kalitesini standartların üzerine çıkaran, üyelerinin memnuniyetini sürekli arttıran bir 
borsa olmanın yolunda ilerlemektedir.   

Nizip Ticaret Borsası TOBB Akreditasyon sisteminde A sınıfı 5 yıldızlı bir borsa olarak faaliyetlerine devam 
etmektedir. Bu na ek olarak kalite standartlarına uygun (TS EN ISO 9001:2015) sistem kurulumu 
gerçekleştirmiş, etkin bir bilişim sistemi ile borsa yönetimi gerçekleştirilmektedir. Bu sistem diğer borsa ve 
kurumlar tarafından örnek bir bilgi yönetim sistemi olarak ele alınmakta ve sistem gelişimi için taban 
olarak kullanılmaktadır.  

TOBB Akreditasyon çalışmaları kapsamında sistem, sistem yönetimi ve sistem gelişimi konularında tecrübe 
kazanan Borsa sistemi daha ileriye götüren bir yaklaşımı benimsemiştir. Bu doğrultuda stratejik plan 
çalışmaları sadece verilen hizmet kalitesinin devemlılığını değil geliştirilmesini içeren bir sistematikte ele 
alınmıştır.   

2023-2026 yıllarını kapsayacak şekilde oluşturulan Stratejik Plan, Borsa üyelerinin, personelin görüş ve 
önerileri ve beklentilerini göz önünde bulundurarak, Kamu kurum kuruluşlarının ve Sivil Toplum 
Örgütlerinin önerilerini katılımcı yöntemlerle  toplayarak hazırlanmıştır.   

Nizip Ticaret Borsası’nda uygulanan stratejik planlama çalışmasının aşamaları sırasıyla aşağıdaki gibidir: 

� Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması, 
� Mevcut Stratejik Plan Performans ölçümü, 
� Stratejik Planlama eğitimi, 
� Mevcut Durum Analizi, 
� Paydaş Analizi, 
� GZFT analizinin yapılması, 
� PESTLE Analizinin gerçekleştirilmesi 
� TOBB Akreditasyon kriterlerinin gözden geçirilmesi 
� Risk Tabanlı Kurum Süreç Analizi 
� Stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi, 
� Kurumsal Risk Analizi 
� Stratejik Planın paydaş onayına sunulması 
� Stratejik Planın Kurum tarafından onaylanması 

Stratejik Planlamanın ilk aşamasında, Nizip Ticaret Borsası çalışanlarından 3 kişilik stratejik planlama ekibi 
oluşturulmuş ve risk odaklı stratejik planlama eğitimi verilmiştir. Stratejik Planlama sürecinin ikinci 
aşamasında mevcut stratejik planın performans ölçümü gerçekleştirilmiştir.  Bir önceki plan döneminde 
alınan stratejik planlama eğitimine ek olarak Borsa personeline ve üyelere stratejik planlamada yeni 
yaklaşımlar, senaryo ve risk odaklı stratejik planlama eğitimi verilmiştir. Nizip Ticaret Borsasının veri tabanı 
incelenerek kullanılacak dökümanlar ve veriler tasnif edilmiştir. Tasnif sonrasında ise Borsanın Mevcut 
Durum Analizi gerçekleştirilmiştir.  

Mevcut durum analizine uygun olarak Borsanın gerçekleştirdiği ve gerçekleştirmeyi planladığı faaliyetlere 
uygun olarak paydaş analizi gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda paydaş analizine uygun olarak 3 parçalı GZFT 
analizi gerçekleştirilmiştir. Üyelere yönelik gerçekleştirilen GZFT analizi borsanın müşterileri nezdinde 
incelenmesini ve üyelerin memnuniyetinin ölçülmesine yönelik gerçekleştirilmiştir. Üyelere ayrıca stratejik 
planlamada temel kavramlar eğitimi verilmiştir. GZFT analizinin ikinci aşamasında Borsanın destekleyicisi 
ve dış paydaşı konumundaki diğer kurumlara stratejik planlamada temel kavramlar eğitimden sonra, Borsa 
algıları ölçülmüş Nizip Ticaret Borsasının Güçlü ve Zayıf yönleri sorulmuş, Borsa için Fırsat ve Tehditler 
belirlenmiştir.  GZFT analizinin üçüncü aşamasında ise Borsa personelinin memnuniyeti ölçülmüş, Borsanın 
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personel nezdinde GZFT analizi gerçekleştirilmiştir. GZFT analizinden sonra paydaşların  büyük 
çoğunluğunun belirttiği değişken dış koşulların incelenmesi amacıyla PESTLE Analizi gerçekleştirilmiştir. 

PESTLE Analizi Borsanın dışında gerçekleşen Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Hukuki ve 
Çevresel değişimlerin olumlu ve olumsuz olarak Borsaya olan etkisi incelenmiştir. Stratejik Planlamanın 
TOBB Akreditasyonu ile örtüşük olması için Akreditasyon sistemi incelenmiş stratejik plan kurgusu buna 
göre hazırlanmıştır. Bu kapsamda Akreditasyona uygun olarak risk tabanlı süreç analizleri 
gerçekleştirilmiştir. Bu aşamadan sonra Borsanın daha önceki vizyon, misyon ve temel değerleri revize 
edilmiş yeni stratejik amaç ve hedefler belirlenmiştir. Yeni belirlenen stratejik amaç ve hedefler kurum 
personeli ile paylaşılarak görüşleri alınmıştır. Buna ek olarak  stratejik amaç ve hedeflere uygun olarak 
kurumsal risk analizi gerçekleştirilmiş, birimlere risk tabanlı çalışma metodu uygulanmıştır. Stratejik planın 
bütçelemesi 4 yıllık hazırlanmış, sonrasında paydaşların görüşlerine sunulmuştur. Gelen paydaş görüşleri 
doğrultusunda Stratejik Plan revize edilerek Yönetim Kurulunun onayına sunulmuştur. Yönetim Kurulunun 
onayı ile stratejik planın uygulanmasına başlanılmıştır.   

2. BÖLÜM MEVCUT DURUM ANALİZİ 

Mevcut Durum Analizi Bölümünde Borsanın tarihçesi, faaliyet göstediği ekonomik-sosyal ekosistem, borsa 
süreçleri, Borsa Kurumsal yapısı incelenmiştir. Borsanın personel yapısı, bütçesi, gelir-gider kaynakları 
incelenmişt borsanın gelecek çizmesi için stratejilerin belirlenmesi sağlanmıştır.  

2.1 Borsanın Tarihçesi 

İlçemizde, Ticaret Borsasının kurulması T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğünün 9 

Ağustos 1995 gün ve 1995/53 sayılı onayla uygun görülmüştür. Nizip Ticaret Borsası 09.10.1995 tarihinde 

faaliyete geçerek ticari alanda büyük bir eksikliği gidermiştir. Verimli topraklara sahip ilçemizde Antep 

Fıstığı, Pamuk, Zeytin, Zeytinyağı, Arpa, Buğday, Kırmızı Mercimek ve Mısır gibi ürünler üretilmektedir. 

Tüm bu ürünlerin büyük çapta satış tescilleri borsa üzerinde yapılmaktadır. Ayrıca ilçemizde bulunan et 

kombinasının günlük satış işlemleri borsamız tarafından yapılmaktadır. Üyelerimize daha iyi bir hizmet 

verebilmek için yeni borsa hizmet binamızın temeli 2002 yılında atılmış ve 2005 yılında hizmete açılmıştır.  

Nizip Ticaret Borsası, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunuyla tanımlanmış görevleri 

çerçevesinde dünyadaki gelişmeleri ve değişimleri yakından takip ederek güçlü politikalar oluşturulmasına 

ve dolayısıyla ekonomik kalkınmaya katkı sağlayan, bölgemizin cazibe merkezi olması için yapılacak her 

türlü girişime öncülük ederek yapılan çalışmalara katkı sağlayan, projeler hazırlayarak sonuçlarının 

sürdürülebilir olmasını sağlayan bir kurumdur.  

Kanun ve mevzuatlardaki değişiklikleri takip ederek çalışanlarının ve üyelerinin eğitimini sağlamak, üye ve 

çalışan memnuniyeti bazında sürekli iyileştirmeyi sağlamak, üyelerinin kurumsal kapasitelerini arttırmak 

amacıyla faaliyetlerde bulunmak Nizip Ticaret Borsasının görevleri arasındadır. 

2.2 Faaliyet Ekosistemi 

Borsanın faaliyet gösterdiği bölgenin ekonomik ve sosyal özellikleri borsa potansiyelinin anlaşılmasına 
daha kolay olanak sağlamaktadır. Nizip Ticaret Borsası Sadece Nizip ilçesine hizmet verebilmektedir. Ancak 
coğrafi yakınlık ve tarımsal potansiyel düşünüldüğünde en falza işlem Nizip, kısmende Bilecik kaynaklı 
yapılmaktadır. İlçeler düzeyinde veriler kısıtlı olduğu için anahtar veriler il için verilmiştir.  

2.3 Yasal Yükümlülüklerin Kapsamı 

Kamu kurumları 24.12.2003 tarihinde yürürlüğe giren 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
ve stratejik planlamaya  ilişkin  hükümlerin 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmesiyle beraber stratejik 
plan yapma yükümlülüğünü üstlenmişlerdir. Stratejik planlama sürecinde, 24 Aralık 2005 tarihinde 
yayımlanan “5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
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Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ve 26 Mayıs 2006 tarihli “Kamu İdarelerinde 
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” referans metinler olarak kabul 
edilmektedir. 5018 sayılı kanunua göre Stratejik Plan yapmak zorunda olan kurumlar Kamu kurumları, 
Belediyeler, Üniversiteler ve özel bütçeli kurumlardır.  

Nizip Ticaret Borsası ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bu kanunun kapsamı dışında yer almaktadır. 
Nizip Ticaret Borsası ve üst birlik olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni tanımlayan  18.05.2004  tarihli  
5174  sayılı  Kanunun  28.  maddesinde  borsalar;  “bu kanunda yazılı esaslar çerçevesinde borsaya dahil 
maddelerin alım satımı ve borsada oluşan fiyatların tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere 
kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşu” olarak ifade  edilmektedir. 

Bu çerçevede Nizip Ticaret Borsası’nın stratejik planının temel  dayanağını  2010 tarihi itibarıyla 
güncelleştirilmiş “Odalar ve Borsalar için Akreditasyon Kılavuzu” ve ekleri oluşturmaktadır. Nizip Ticari 
Borsası’nın Stratejik Planını  değerlendirecek olan kurum ise üst birlik olan Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği organı Akreditasyon Kurulu’dur.Akreditasyon ise, genel olarak: “malların ve hizmetlerin istenen 
şartlara uygun nitelikler taşıdığını tespit etmek gayesiyle yapılan deney, analiz, muayene ve belgelendirme 
(sertifikasyon) işlemlerini içeren uygunluk değerlendirmesi işleri yapan kuruluşların yeterliliklerinin 
onaylanması sürecidir.” Stratejik plan, akreditasyon sürecinin oluşturmaya çalıştığı standardizasyonunun 
önemli bir unsurudur. Bu yeni standart, yetki almayı isteyen tüm odaların ve borsaların sahip olmaları ve 
üyelerine sunmaları gereken birtakım, temel becerileri ve hizmetleri içeren kapsamlı ve güvenilir bir  
çerçeveye dayandırılmaktadır. Bu kapsamda plan içeriğinde stratejik planın  dayanağı sunulmuştur. 

2.4 Borsanın Sunduğu Hizmetler 

Ticaret Borsaları, 5174 Sayılı Kanunda yazılı esaslar çerçevesinde borsaya dâhil maddelerin alım satımı ve 
borsada oluşan fiyatlarının tespit, tescil ve ilânı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine 
sahip kurumlardır. 

Ticaret Borsalarının; piyasa fiyatlarının oluşumu, fiyat istikrarı, piyasadaki belirsizlikleri azaltması, riskin 
dağıtılması ve paylaşılması yanında makro ekonomik planlar için sağladığı veri bankaları ile ülke 
ekonomisine verdikleri katkılar önemli fonksiyonlarıdır. 

Bu bağlamda Nizip Ticaret Borsası`nın sunmuş olduğu hizmetler ve bu hizmetlere bağlı faaliyetler iki ana 
süreçte incelenmektedir. Bu süreçler üyelere sunulan hizmetlerin sürekli geliştirilmesi ve desteklenmesi 
için gerekli olan temel ve destek süreçleridir. Temel Süreçler Operasyonel ve taktik süreçler olarak stadart 
ve geliştirici hizmetler olarak ayrılmaktadır. Destek faaliyetleri ise klasik ve stratejik destek faaliyetleri 
olarak ikiye ayrılmaktadır.  

Operasyonel Hizmetler: Kanun ve yönetmelikler aracılığıyla Borsalara verilmiş görevlerdir. Bu hizmetlerin 
uygulanması aşamasında Nizip Ticaret Borsası kanun, yönetmelik, iç yönergelere göre hareket etmektedir. 
Bu hizmetler verilirken hizmet kalitesi ve müşteri memnuniyetine önem verilmektedir.  

Taktik Hizmetler: Borsanın ulaşmak istediği nokta, hedefleri ve kurumsal kimliği doğrultusunda çağın 
gereklerine uyarak üyelerin her türlü beklentisinin önüne geçmek için yapılan hizmetlerdir. 

Destek Faaliyetleri ise verilen hizmetlerin gerçekleştirilmesi ve geliştirilmesi için  gerekli faaliyetlerdir. 
Destek Faaliyetlerini de kendi içinde iki bileşene ayrılmaktadır. 

Klasik Destek Faaliyetleri: Yönetimsel kararların alınması, örgütlenme biçimin düzenlenmesi ve tüm 
faaliyetlerin planlanması gibi konuları içeren idari ve mali işler adı altında yürütülen faaliyetlerdir. 

Stratejik Destek Faaliyetleri: Toplam kalite yönetimi, proje geliştirme, araştırma geliştirme ve kurumsal 
yönetişim gibi konuları içeren faaliyetlerdir. 

Nizip Ticaret Borsası Çağdaş ve Kaliteli Yönetim politikası ile  hem modern yönetim süreçlerine sahip hem 
de üye memnuniyetini gözetleyen bir yaklaşım sergilemektedir.  Nizip Ticaret Borsasının  Hizmet 
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kalitesinin arttırılması amacıyla Kurumsal Risk Analizi  gerçekleştirilmiş, risklerin bertaraf edilmesi için 
eylem planları oluşturulmuştur.  

 

Ana 
Süreçler 

Alt 
Süreçler 

Faaliyetler ve Süreçler 
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Tescil İşlemleri (Alım, Satım ve İhracat) 

Üye Sicili / Muamelat İşlemleri/Mustahsil Kayıtları 

“Belge” Hazırlama -Onaylama 

Ürün Fiyatlarının İlanı 
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Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

Politika temsil faaliyetleri 

Lobicilik faaliyetleri 

Üye İlişkileri ve İletişim Ağı Faaliyetleri 

İş Geliştirme, Eğitim, Bilgi, Danışmanlık ve Destek Faaliyetleri 
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 Araştırma ve Geliştirme Faalyetleri 

TOBB Oda/Borsa Akreditasyon sistemi ve Diğer Kalite Yönetim 
Sistemi Faaliyetleri 

Bilişim Teknolojileri Yönetimi 

Ekonomik ve İş İstatistikleri 

İş Planlaması ve Yönetimi Faaliyetleri 

Stratejik Plan Hazılama, İzleme ve Uygulama Faaliyetleri 

Uluslararası Ticaret Yönetimi Faaliyetleri 
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 Mali ve İdari İşler 

Üye İlişkileri Yönetimi 

Haberleşme ve Yayınlar 

 

2.5 Borsa Süreçleri Analizi 

Borsanın hizmetleri ile ilgili birçok süreci bulunmaktadır. Borsa süreçleri daha önceki planlama sürecinde 
kaplumbağa modeli kullanılarak oluşturulmuştur. Yeni planda ise risk temelli bir yaklaşım sergilenerek 
Süreç (Proses) kartları oluşturulmuştur. Süreçlerin tamamı ise risk bazlı süreç kartları ile beraber 
çalıştırılmaktadır. 

2.6 Paydaş Analizi 

Nizip Ticaret Borsası’nın Stratejik Planı oluşturma sürecinde, paydaşların borsanın gelişimine yönelik 
görüşlerini, önerilerini ve geleceğe yönelik beklentilerini belirlemek amacıyla “Paydaş Analizi” 
gerçekleştirilmiştir. Paydaş analizi, paydaşların iç paydaş ve dış paydaş olarak sınıflanmasıyla başlamıştır. İç 
Paydaşlar Borsanın bağlı olduğu birim ve Borsanın asli unsurlarını oluşturan paydaşlardan oluşmaktadır. 
Paydaş analizinde etki ve önem sıralama matrisi yapılmış paydaşlar, etki ve önemlerine göre sıralanmıştır.  
Etki seviyesi Borsanın faaliyetlerinden etkilenen ve ya Borsayı etkileyenler olarak ele alınmıştır. Önem 
seviyesi ise Borsasının paydaşa olan önemi ve paydaşın borsaya olan önemine göre sıralama 
gerçekleştirilmiştir. Paydaş analizinde daha sonra, belirlenen paydaşların Borsa için önemleri tespit 
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edilmiştir. Paydaşların önceliklendirilmesinde dikkate alınacak hususlar; paydaşın kuruluş  faaliyetlerini  
etkileme gücü ve paydaşın kuruluş faaliyetlerinden etkilenme derecesi olarak belirlenmiştir. Paydaşların 
etki ve önem derecelendirmesi yapılırken Paydaşın etki derecesi (Zayıf – Güçlü), Paydaşın önem derecesi 
(Önemli – Önemsiz) matrisi kullanılmış olup sonuçlar aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

 

İÇ PAYDAŞLAR 

Borsa Çalışanları 

Borsa Üyeleri 

Borsa Yönetim Kurulu 

Borsa Meclis Kurulu  

Borsa Disiplin Kurulu 

Borsa AkreditAsyon İzleme Komitesi 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

 
DIŞ PAYDAŞLAR 

Paydaşlar Ortaklık Yapısı Strateji 

Borsa Üyesi Olmayan İşletmeciler Stratejik Ortak Birlikte Çalış 

Sanayi kuruluşları Stratejik Ortak Birlikte Çalış 

Üye olmayanlar Hizmet Tedarikçileri 
(Belgelendirme, eğitim, danışmanlık hizmetleri 
alanı) 

Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet Çalışmalara Dahil Et 

 Destek hizmet Tedarikçileri (Eksper, bilirkişi, 
danışman, eğitimci, bankalar vs.)  

Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet Çalışmalara Dahil Et 

Malzeme Hizmet  Tedarikçileri  (Güvenlik, temizlik, 
kargo,sigorta, çay ocağı, ulaşım, bakım, yazılım vs.) 

Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet Çalışmalara Dahil Et 

Kamu (Yerel yönetim, Üniversiteler, Kamu 
Kurumları) 

Stratejik Ortak Birlikte Çalış 

 Yarı Resmi Kurumlar (Meslek Odaları, OSB ve 
SB’ler, Ticaret ve  Sanayi Odaları, Borsalar ve 
Birlikler),  STK’lar 

Stratejik Ortak Birlikte Çalış 

Basın Stratejik Ortak Birlikte Çalış 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı / Ticaret Bakanlığı Stratejik Ortak Birlikte Çalış 

Hükmedenler Stratejik Ortak Birlikte Çalış 

Toplum Stratejik Ortak Bilgilendir 

 
Nizip Ticaret Borsasının dış paydaş analizinden sonra dış paydaşlarla stratejik planlamada temel kavramlar 
eğitimi gerçekleştirilmiş, sonrasında borsa’ya yönelik GZFT analzi gerçekelştirilmiştir.  Bu toplantıda ayrıca 
paydaşlara dış paydaş analiz anketi gerçekleştirilmiştir. Bu ankette borsanın bilinirliği, hizmetleri, dış 
paydaşlarla ilişkileri ve borsanın etkililik ve etkinliği ölçülmüştür. Amaç hedef ve faaliyet planında 
kullanılmıştır. 
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2.7 Kurum İçi Analiz 

Nizip Ticaret Borsasının kurum içi 

veTeknolojik Kaynakları ve borsa bütçesinin değerlendirilmesi ile gerçekleştirilmişt

2.7.1 Organizasyon Yapısı 

Nizip Ticaret Borsası yasal hükümler çerçevesinde, Meclis Başkanı ve Yö
yönetilmektedir. Borsa yönetimi tarafından alınan kararlar çerçevesinde işlerin yürütülmesinden Genel 
Sekreter ve Genel Sekreter Yardımcısı sorumludur. İlgili işler ise, 
gösterildiği gibi, Kalite ve Akreditasyon Birimi, 
Yayın Birimi, Tescil ve Tahsilat Birimi ve Bilgi İşlem birimi tarafından yerine getirilmektedir.
Borsası Birimleri uyum içinde çalışmaktadır. 

 

 

 

KALİTE ve AKREDİTASYON 
SORUMLUSU

BASIN YAYIN HALKLA İLİŞKİLER 

LABORATUVAR SORUMLUSU

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU

MESLEK KOMİTELERİ

DİSİPLİN KURULU
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urum içi analizi organizasyonel, İnsan Kaynakları, Üye ilişkileri, Fizik

veTeknolojik Kaynakları ve borsa bütçesinin değerlendirilmesi ile gerçekleştirilmişt

Ticaret Borsası yasal hükümler çerçevesinde, Meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı tarafından 
yönetilmektedir. Borsa yönetimi tarafından alınan kararlar çerçevesinde işlerin yürütülmesinden Genel 
Sekreter ve Genel Sekreter Yardımcısı sorumludur. İlgili işler ise, aşağıdaki 

lite ve Akreditasyon Birimi, Muhasebe  Birimi, Laboratuvar Birimi, Özel Kalem ve Basın 
Yayın Birimi, Tescil ve Tahsilat Birimi ve Bilgi İşlem birimi tarafından yerine getirilmektedir.

içinde çalışmaktadır.  

MECLİS

YÖNETİM KURULU

GENEL SEKRETERLİK

KALİTE ve AKREDİTASYON GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI

ÖZEL KALEM TESCİL ve İSTATİSTİK

SİCİL MEMURU MUHASEBE ŞEFİ

BASIN YAYIN HALKLA İLİŞKİLER 
SORUMLUSU

BİLGİ İŞLEM SORUMLUSU

İNSAN KAYNAKLARI 
SORUMLUSU

PROJE SORUMLUSU

LABORATUVAR SORUMLUSU HİZMETLİ MEMUR

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU
AKREDİTASYON İZLEME 

KOMİTESİ

MESLEK KOMİTELERİ
HESAPLARI İNCELEME 

KOMİSYONU

KURULU SATIN ALMA KOMİSYONU

 

nizasyonel, İnsan Kaynakları, Üye ilişkileri, Fiziksel 

veTeknolojik Kaynakları ve borsa bütçesinin değerlendirilmesi ile gerçekleştirilmiştir.  

netim Kurulu Başkanı tarafından 
yönetilmektedir. Borsa yönetimi tarafından alınan kararlar çerçevesinde işlerin yürütülmesinden Genel 

aşağıdaki organizasyon şemasında 
ar Birimi, Özel Kalem ve Basın 

Yayın Birimi, Tescil ve Tahsilat Birimi ve Bilgi İşlem birimi tarafından yerine getirilmektedir. Nizip Ticaret 

 

TESCİL ve İSTATİSTİK

MUHASEBE ŞEFİ

BİLGİ İŞLEM SORUMLUSU

PROJE SORUMLUSU

HİZMETLİ MEMUR
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2.7.2 İnsan Kaynakları 

Nizip Ticaret Borsası’nda 2022 yılı itibariyle 7
bilgiler aşağıda verilmektedir. 

Adı Soyadı Cinsiyet 
Dağılımı

Mehmet Eray ÖLÇAL Erkek

Abuzer KÜPELİ Erkek

Mustafa Çağrı DEMİR Erkek

İsmet SÖNMEZ Erkek

Nazire AKTAY Kadın

Esra SÖNMEZ Kadın

Mustafa KARATAŞ Erkek

 
Cinsiyete Göre Dağılım 

Borsa personelinin 5’i erkek (%71

Eğitim Durumlarına Göre Dağılım

Borsa personelimizin  lise (% 43), üniversite

Lise 

43%
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yılı itibariyle 7 personel görev yapmaktadır. Personelin özelliklerine ilişkin 

Cinsiyet 
Dağılımı 

İşe Giriş 
Tarihi 

Görevi Eğitim 
Durumu

kek 1995 Genel Sekreter Lisans

Erkek 
2012 

Kalite ve Akreditasyon 
Sor. 

Lisans

Erkek 
2017 

Proje ve Lab. Sorumlusu Yüksek 
Lisans

Erkek 2010 Basın Yayın Bilgi İşlem Lise

Kadın 2003 Tescil  Şefi Lise

Kadın 2010 Muhasebe Memuru Lisans

Erkek 2015 Hizmetli Memur Lise

71), 2’si kadındır (%29). 

tim Durumlarına Göre Dağılım 

), üniversite (%43),   yüksek lisans (%14)  mezunudur.

 

 

Erkek
5

71%

Kadın
2

29%

Erkek Kadın

Yüksek Lisans
1

14%

Lisans
3

43%
0%

Lise 
3

43%

0%

Personel Eğitim Durumu

 

personel görev yapmaktadır. Personelin özelliklerine ilişkin 

Eğitim 
Durumu 

Kadro 
/Sözleşme 

Lisans Kadrolu 

Lisans Sözleşmeli 

Yüksek 
Lisans 

Sözleşmeli 

Lise Sözleşmeli 

Lise Kadrolu 

Lisans Sözleşmeli 

Lise Sözleşmeli 

 

)  mezunudur. 

 

Yüksek Lisans
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2.7.3 Üyelere İlişkin Bilgiler 

Borsanın üye sayısı ve durumları aşağıda verilmiştir. 
 

Üye sayıları dağılımı  2019 Yılı

Faal üye  222
Askıdaki Üye  0
Terk  5
Toplam 227

 

2.7.4 Fiziksel Kaynaklar Ve Teknolojik Altyapı

Nizip Ticaret Borsasının Fiziksel ve teknolojik altyapısı iş süreçlerinin devamlılığını, yönetim ve insan 
kaynakları idaresini kolaylaştıran bir yapıdadır. 
bulundurduğu altyapıya uygun ola
kaynaklar aşağıda sıralanmıştır:  
 
 

YAZILIM ADI KULLANAN BİRİMLER
DATABANK Tüm birimler
TREND MICRO (ANTİ-VİRÜS) Tüm birimler
WINDOWS 8 Yönetim Kurulu Başkanı
WINDOWS 7 Tüm birimler
WINDOWS 10 Genel Sekreter, Kalite ve 

Akreditasyon
OFFICE 2007 Tüm birimler
FORTIGATE FIREWALL Server
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Borsanın üye sayısı ve durumları aşağıda verilmiştir.  

2019 Yılı 2020 Yılı 2021 Yılı 2022 Yılı 

222 242 246 239 
0 0 9 10 
5 16 26 22 

227 258 281 271 

 

Teknolojik Altyapı 

Ticaret Borsasının Fiziksel ve teknolojik altyapısı iş süreçlerinin devamlılığını, yönetim ve insan 
ı idaresini kolaylaştıran bir yapıdadır. Nizip Ticaret Borsası etkinlik ve verimliliğini elinde 

bulundurduğu altyapıya uygun olarak geliştirmiştir. Borsanın elinde bulunan Fiziksel ve teknolojik 
 

GÜNCEL YAZILIM LİSTESİ 

KULLANAN BİRİMLER LİSANS DURUMU 
Tüm birimler Lisanslı 
Tüm birimler Lisanslı 
Yönetim Kurulu Başkanı Lisanslı 
Tüm birimler Lisanslı 
Genel Sekreter, Kalite ve 
Akreditasyon, Muhasebe 

Lisanslı 

Tüm birimler Lisanslı 
Server Lisanslı 

2020 Yılı 2021 Yılı 2022 Yılı

246 239

0 9 1016 26 22

258
281 271

 

 

Ticaret Borsasının Fiziksel ve teknolojik altyapısı iş süreçlerinin devamlılığını, yönetim ve insan 
Ticaret Borsası etkinlik ve verimliliğini elinde 

Fiziksel ve teknolojik 

Faal üye 

Askıdaki Üye 

Terk 

Toplam
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TEKNOLOJİK CİHAZLAR 

CİHAZ ADI HİZMET BİNASI LABORATUAR TOPLAM (Adet) 
Bilgisayar 12 3 15 
Notebook 3 - 3 
Renkli lazer  Yazıcı 1 - 1 
Siyah Beyaz Yazıcı 9 1 10 
Sunucu (Server) 1 - 1 
Klima 29 4 33 
Projeksiyon Cihazı 5 - 5 
Fotokopi Makinası 2 - 2 
Faks Makinası 2 - 2 
Güç Kaynağı 1 1 2 
Anfi 1 - 1 
Hoparlör 6 - 6 
Mikrofon 5 - 5 
Kablosuz Mikrofon 4 - 4 
Fotoğraf Makinası 2 - 2 
Güvenlik Kamerası 25 1 26 
Televizyon 7 - 7 
Güvenlik Sistemi 1 1 2 

 

Varlıklar  

• Borsa Binası 

• Kantar 

• TURİB Üyeliği 

• Gümrük Ticaret İşletmaleri AŞ (GTİAS) 

• Ürün Piyasası Aracılık Kurumu Ortaklığı 

• Arsa yatrımı 

2.7.5 Borsa Bütçesi 

Nizip Ticaret Borsasının Bütçesi Tescil sayısına orantılı olarak değişim göstermektedir. Borsa’da uygulanan 
kotasyon sistemi tesil edilecek ürünün min miktarını verebilmektedir.Bu  kapsamda Borsasının bütçe 
gelirleri ile 5 yıllık giderleri aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir: 
 

Mali Durum 

YILLAR GELİR (TL) GİDER (TL) 

2017 Yılı 566.403 786.535 

2018 Yılı 1.886.055 1.316.223 

2019 Yılı 1.580.168,00 1.450.079,00 

2020 Yılı 2.059.022,00 1.598.007,00 

2021 Yılı 4.215.864,00 1.961.838,00 
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Borsa Gelirlerindeki en büyük faktör tescil işlemleridir.
fazla tescil işlemi gerçekleştirlen ürünler 
ve Mısır ürün ve ürün gruplarıdır. Buğday Un, Makarna ve Bulgur olarak yüksek miktarlarda işlem 
görmektedir.  

2.8 GZFT (Güçlü, Zayıf Yanlar

GZFT analizi bir kurumun güçlü ve zayıf yanlarını belirlemek, dış kaynaklı fırsat ve tehditleri tanımlamak 
için kullanılan bir metodtur. Bu analiz hem kurumu sistemsel olarak tahlil edilmesini sağlamakta hem de 
geliştirilmesi gereken yanlara, kullanılması gereken güçlü yönlere ve fırsatlara yönelik strateji geliştirmeye 
ve tehditlere karşı önlem yarayabilir.

 

GZTF analizinde, GZFT matrisi kullanılmaktadır. Bu matrise göre etkenler iç ve dış, performans etkileyenler 
ise geliştirici ve engelleyici olarak ayrılmak
tehditler dış etkenler olarak b
potansiyeli olarak göçlü yönler ve fırsatlar; kurumun performansını engelleyen ve ya engelleme 
potansiyeli olarak zayıf yönler ve tehditler ele alınmıştır. Kurumun iç etkenlerinin belirlenm
yönelik fonksiyonel kurum analizi gerçekleştirilmiştir. Bu analizde kurumun
ve yetkileri, personelin nicelik ve nitelik ola
fiziksel ve teknolojik imkanlar. 
GZFT analizi stratejik planlama eğitiminden sonra kurum personeline, kurum üyelerine ve dış paydaşlara 
yönelik olarak gerçekleştirilmiştir.  Burada elde edilen veriler konsolide edilerek GZFT analizi 
toparlanmıştır.  
GZFT Analizinin sonucunda orta
oluşturulması güçlü yönlerin ve fırsatların kullanımı ile mümkündür. Bu kapsamda GZFT analiz ve strateji 
matrisi oluşturularak, stratejik plana girdi sağlayacak stratejiler oluşturulşmuştu
aşağıdadır: 
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Borsa Gelirlerindeki en büyük faktör tescil işlemleridir. Borsada tescil edilen ürünle
fazla tescil işlemi gerçekleştirlen ürünler Antep Fıstığı, Zeytin, Zeytinyağı, Buğday, Arpa, Mercimek, Pamuk 
ve Mısır ürün ve ürün gruplarıdır. Buğday Un, Makarna ve Bulgur olarak yüksek miktarlarda işlem 

f Yanlar, Fırsatlar Ve Tehditler)Analizi 

ZFT analizi bir kurumun güçlü ve zayıf yanlarını belirlemek, dış kaynaklı fırsat ve tehditleri tanımlamak 
için kullanılan bir metodtur. Bu analiz hem kurumu sistemsel olarak tahlil edilmesini sağlamakta hem de 

ştirilmesi gereken yanlara, kullanılması gereken güçlü yönlere ve fırsatlara yönelik strateji geliştirmeye 
tehditlere karşı önlem yarayabilir. 

  
Performans 

  
Geliştiriciler Engelleyiciler 

Et
ke

n
le

r İç Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

Dış Fırsatlar Tehditler 

GZTF analizinde, GZFT matrisi kullanılmaktadır. Bu matrise göre etkenler iç ve dış, performans etkileyenler 
ise geliştirici ve engelleyici olarak ayrılmaktadır. Bir kurumun güçlü ve zayıf yönleri iç etkenler; fırsatlar ve 
tehditler dış etkenler olarak belirlenmektedir. Kurumun performansını geliştiren veya geliştirime 
potansiyeli olarak göçlü yönler ve fırsatlar; kurumun performansını engelleyen ve ya engelleme 
potansiyeli olarak zayıf yönler ve tehditler ele alınmıştır. Kurumun iç etkenlerinin belirlenm
yönelik fonksiyonel kurum analizi gerçekleştirilmiştir. Bu analizde kurumun örgüt yapısı, birimlerin görev 
ve yetkileri, personelin nicelik ve nitelik olarak yeterliliği, kurum kültürü, mevcut strateji ve politikalar, 

GZFT analizi stratejik planlama eğitiminden sonra kurum personeline, kurum üyelerine ve dış paydaşlara 
yönelik olarak gerçekleştirilmiştir.  Burada elde edilen veriler konsolide edilerek GZFT analizi 

GZFT Analizinin sonucunda ortaya çıkan  zayıf yönlerin güçlendirilmesi, tehditelere karşı savunma 
oluşturulması güçlü yönlerin ve fırsatların kullanımı ile mümkündür. Bu kapsamda GZFT analiz ve strateji 
matrisi oluşturularak, stratejik plana girdi sağlayacak stratejiler oluşturulşmuştu

2018 Yılı 2019 Yılı 2020 Yılı 2021 Yılı

1.886.055 1.580.168 2.059.022

4.215.864

1.316.223
1.450.079 1.598.007

1.961.838

 

 

Borsada tescil edilen ürünler incelendiğinde en 
Buğday, Arpa, Mercimek, Pamuk 

ve Mısır ürün ve ürün gruplarıdır. Buğday Un, Makarna ve Bulgur olarak yüksek miktarlarda işlem 

ZFT analizi bir kurumun güçlü ve zayıf yanlarını belirlemek, dış kaynaklı fırsat ve tehditleri tanımlamak 
için kullanılan bir metodtur. Bu analiz hem kurumu sistemsel olarak tahlil edilmesini sağlamakta hem de 

ştirilmesi gereken yanlara, kullanılması gereken güçlü yönlere ve fırsatlara yönelik strateji geliştirmeye 

GZTF analizinde, GZFT matrisi kullanılmaktadır. Bu matrise göre etkenler iç ve dış, performans etkileyenler 
tadır. Bir kurumun güçlü ve zayıf yönleri iç etkenler; fırsatlar ve 

elirlenmektedir. Kurumun performansını geliştiren veya geliştirime 
potansiyeli olarak göçlü yönler ve fırsatlar; kurumun performansını engelleyen ve ya engelleme 
potansiyeli olarak zayıf yönler ve tehditler ele alınmıştır. Kurumun iç etkenlerinin belirlenmesinde kuruma 

örgüt yapısı, birimlerin görev 
mevcut strateji ve politikalar, 

GZFT analizi stratejik planlama eğitiminden sonra kurum personeline, kurum üyelerine ve dış paydaşlara 
yönelik olarak gerçekleştirilmiştir.  Burada elde edilen veriler konsolide edilerek GZFT analizi 

ya çıkan  zayıf yönlerin güçlendirilmesi, tehditelere karşı savunma 
oluşturulması güçlü yönlerin ve fırsatların kullanımı ile mümkündür. Bu kapsamda GZFT analiz ve strateji 
matrisi oluşturularak, stratejik plana girdi sağlayacak stratejiler oluşturulşmuştur. Kullanılan GZFT matrisi 

Mali Durum GELİR

Mali Durum GİDER
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STRATEJİK PLAN 
 Fırsatlar Tehditler 

G
ü

çl
ü

 

Yö
n

le
r 

G-F Stratejileri: 
Borsa hangi güçlü yönlerini kullanarak 

fırsatların en etkin şekilde kullanılmasını 
sağlayabilir? 

G-T Stratejileri: 
Borsa hangi güçlü yönlerini kullanarak 
tehditlerin etkilerini minimize edebilir? 

Za
yı

f 
Yö

n
le

r 

Z-F Stratejileri: 
Borsa hangi güçlü yönlerini kullanarak zayıf 

yönlerini minimize edebilir? 

Z-T Stratejileri: 
Borsa hangi zayıf yönlerini minimize 

ederek tehditlerden kaçınabilir? 

Bu çerçevede oluşturulan GZFT analizi ve planlanan hedef ve faaliyetler matrisi aşağıda verilmiştir. 
Güçlü Yönler 

GÜÇLÜ YÖNLER İlgili KYS Süreci PLANLANAN HEDEF VE FAALİYET 

Güçlü Yönetim 
P.1.1 

 

F.1.1.4 Tüm  Personelin Performans Değerlendirmelerini Yapmak 
F.1.1.5 AİK Aracılığı İle Stratejik Plan Gerçekleşme Durumu Takibini Yapmak 
Misyon ve temel değerlerde kullanıldı 

Yenilikçi Hizmet ve Kurum 

Öncü Bir Kurum 

Deneyimli Personel 

P.1.3 

F.1.1.1 Yönetici ve Personel İçin Mesleki ve Kişisel gelişim eğitimleri 
düzenlemek 
F.1.1.2 Yönetici ve Personel Oryantasyonları Yapmak, Yenilemek 
F. 1.1.3 Benzer Oda/Borsalarla kıyaslama çalışması yapmak 

Eğitimli Personellere Sahip, 
Yönetim Eğitime Önem Veriyor 

İş Bitirme Potansiyeli, Yenilikçi 
Yapısı 

P.1.7 

F.1.3.1 Üye Ziyaretleri Yapmak  
F.1.3.2 Üye Memnuniyet ve Beklenti Anketleri Düzenlemek, Memnuniyet 
Oranını Yükseltmek 
F.1.3.3 ISO 10002 MMYS Uygun Çalışmak ve Devamlılığını Sağlamak  
F.1.3.4 Örnek ve Başarılı Üye hikâyeleri yayınlamak 
F.13.5 Üye ihtiyaç ve beklentilerine uygun faaliyetler gerçekleştirmek 

Kaliteli Hizmet 
P.1.8 

F.1.4.5 ISO 9001: 2015 KYS Belgesinin  Devamlılığını Sağlamak  
F.1.4.6 Borsa Süreç Analizleri Yapmak ve Revize etmek Yeterli Hizmet Binası 

Borsa Üyeleri Güçlü P.2.1 F.2.1.1 Sektör Paydaşları İle Toplantı ve Bilgi Paylaşımı Toplantıları Yapmak 

Kamu Ve STK’larla İşbirliğinde 
Olması 

P.2.2 

F.2.1.1 Sektör Paydaşları İle Toplantı ve Bilgi Paylaşımı Toplantıları Yapmak 
F.2.1.2 Üyelerin Ürün/Hizmet Satın Almalarını Kolaylaştırmak İçin 
Firmalarla Anlaşmalar Yapmak (Bankalar, Kurumlar, Şirketler vs.) 
F.2.1.3 Bölgesel Oda/Borsa İstişare Toplantılarına Katılmak, Düzenlemek ve 
Katkı Sağlamak 
F.2.1.4 Üyelerin Faaliyet Gösterdiği Sektörlerin Gelişimi İçin Lobi 
Faaliyetlerinde Bulunmak 
F.3.1.1 İlçenin ve Antep Fıstığının Tanınırlığını Arttırmaya Yönelik Etkinlikler 
Yapmak 
F.3.1.2 İlçemizdeki Eğitim/Öğrenim faaliyetlerine katkı sağlamak 
F.3.2.1 Sosyal Yardımlar ve Bağışlarda Bulunmak, İhtiyaç Sahiplerine Ayni 
Yardımlarda Bulunak 

F.3.2.2 Paydaşların Düzenlediği Sosyal Kültürel Etkinliklere Katılmak Ve 
Katkı Sağlamak 

Sorunları Üst Makamlara 
Taşıyabilme 

TOBB'a Bağlı olması 

Antep Fıstığının Merkezi Nizip Ve 
Borsa Üyeleri, 

P.2.3 

F.2.2.1 Ekonomik istatistikler ve araştırma raporları hazırlamak 
F.2.2.2 Coğrafi İşaret Çalışması Yürütmek (Nohut dürümü, sumak eeşkisi, 
zahter çayı,kapari vs.) 
F.2.3.3 Antep Fıstığında ilk mahsule ödül vermek 
F.2.2.4 Kurum Adına Projeler Hazırlamak, Üyelerin Projelerine Destek 
Olmak 
F.2.2.5 Sektörlere Göre Sorunlar ve Çözümler Hakkında Raporlar 
Hazırlamak 
F.2.2.6 İlçenin Yatırım Potansiyelinin Geliştirilmesi İçin Araştırmalar 
Yapmak 
F.2.2.7 Üyeler İçin URGE, Kümelenme vb. Projeler Yürütmek 

Üyelerinin Arasında Güçlü Firmalar 
Bulunması 
Gaziantep İl Merkezine En Yakın 
İlçelerden Olması, Ticaret Hacmi 
Konusunda Her Geçen Gün Daha 
Büyümesi, Dünya Çapında Kabul 
Gören Antep Fıstığı Üretim 
Bölgesinde Olması 

İlçemizde Tarım Var 

*Güçlü yönlerimiz fırsatların değerlendirilmesi ve risklerin giderilmesi için kullanılacaktır. Proses fırsat analizinde fırsatlar olarak 

tanımlanacaktır. 
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STRATEJİK PLAN 
Zayıf Yönler 

ZAYIF YÖNLER İlgili KYS Süreci PLANLANAN HEDEF VE FAALİYET 

Sosyal Medya İçerik Üretme P.1.5 
F.1.2.1 Online Bülten Yayınlamak Paydaşlarla Paylaşmak 
F.1.2.2 E Dergi Çıkarmak 

Teknoloji Eksikliği, P.1.6 

F.1.2.3 Elektronik Arşiv Sistemine Geçmek Sürekliliğini Sağlamak 
F.1.2.4 Elektronik Belge Yönetimini Daha Etkin Kullanmak (EBYS) 
F.1.2.5 Bilgi Güvenliği Risk Analizleri Yapmak ve Revize Etmek 
F.1.2.6 Yedekleme Sistemi Kurmak ve Güvenliğini ve Sürekliliğini Sağlamak 

Üye Profili P.1.7 

F.1.3.1 Üye Ziyaretleri Yapmak  
F.1.3.2 Üye Memnuniyet ve Beklenti Anketleri Düzenlemek, Memnuniyet 
Oranını Yükseltmek 
F.1.3.3 ISO 10002 MMYS Uygun Çalışmak ve Devamlılığını Sağlamak  
F.1.3.4 Örnek ve Başarılı Üye hikâyeleri yayınlamak 
F.13.5 Üye ihtiyaç ve beklentilerine uygun faaliyetler gerçekleştirmek 

Kamuoyu Oluşturamama, Yapılan 
Toplantılara Katılımın Az Olması 

P.2.2 

F.2.1.1 Sektör Paydaşları İle Toplantı ve Bilgi Paylaşımı Toplantıları Yapmak 
F.2.1.2 Üyelerin Ürün/Hizmet Satın Almalarını Kolaylaştırmak İçin 
Firmalarla Anlaşmalar Yapmak (Bankalar, Kurumlar, Şirketler vs.) 
F.2.1.3 Bölgesel Oda/Borsa İstişare Toplantılarına Katılmak, Düzenlemek ve 
Katkı Sağlamak 
F.2.1.4 Üyelerin Faaliyet Gösterdiği Sektörlerin Gelişimi İçin Lobi 
Faaliyetlerinde Bulunmak 
F.3.1.1 İlçenin ve Antep Fıstığının Tanınırlığını Arttırmaya Yönelik Etkinlikler 
Yapmak 
F.3.1.2 İlçemizdeki Eğitim/Öğrenim faaliyetlerine katkı sağlamak 
F.3.2.1 Sosyal Yardımlar ve Bağışlarda Bulunmak, İhtiyaç Sahiplerine Ayni 
Yardımlarda Bulunak 

F.3.2.2 Paydaşların Düzenlediği Sosyal Kültürel Etkinliklere Katılmak Ve 
Katkı Sağlamak 

Reklam Ve Tanıtım Azlığı 

İlçeye Yapılan Yatırımlar Yetersiz 

İlçe Borsası Olması 

P.2.3 

F.2.2.1 Ekonomik istatistikler ve araştırma raporları hazırlamak 
F.2.2.2 Coğrafi İşaret Çalışması Yürütmek (Nohut dürümü, sumak eeşkisi, 
zahter çayı,kapari vs.) 
F.2.3.3 Antep Fıstığında ilk mahsule ödül vermek 
F.2.2.4 Kurum Adına Projeler Hazırlamak, Üyelerin Projelerine Destek 
Olmak 
F.2.2.5 Sektörlere Göre Sorunlar ve Çözümler Hakkında Raporlar 
Hazırlamak 
F.2.2.6 İlçenin Yatırım Potansiyelinin Geliştirilmesi İçin Araştırmalar 
Yapmak 
F.2.2.7 Üyeler İçin URGE, Kümelenme vb. Projeler Yürütmek 

Şehir Merkezine Uzak Olması, 
Yapılan Yatırımlarda Yetersiz 
Kalınması 

Dış Ticaret Olmaması 

Uluslararası Projeler 

Tarıma Yönelik Büyük Projeler 

Üyelerin İhracatı Az 

Markalaşma Yok 

Dünya Piyasalarına Hâkimiyet 
Eksikliği 

Yapılan Eğitimlere Katılımın Az 
Olması,İlçe Borsası Olması 

P.2.4 
F.2.3.1 Mesleki (üye personeli dahil) Eğitimler Konusunda (Meslek 
Edindirme)Üyelere Yardımcı Olmak 
F.2.3.2 Üyelere ve Üreticilere Yönelik Eğitim/Seminerler Düzenlemek 

Akredite Laboratuvar Olmaması 

P.2.6 

F.2.4.1 E Ticaret Portalı Oluşturmak 
F.2.4.2 Mevcut Satış Salonunu Aktifleştirmek 
F.2.4.3 Yeni Yer Tahsisi Yaparak Antep Fıstığı Lisanlı Depoculuğu Başlatmak 
F.2.4.4 Yetkili Laboratuvar Olmak ve Çok Yapılan Deneyler Metodlarında 
Akredite Laboratuvar Olmak 
F.2.4.5 Ürün İhtisas Borsası (TURİB) İştirakini Devam Ettirmek, 
Yaygınlaştırmak 
F.2.4.6 Canlı Hayvan Park Pazar Yeri İçin Belediye İle Anlaşmak (mezbaha) 
İşletmek 
F.2.4.7 Yurt İçi Fuar Organizasyonları Düzenlemek ve Katılmak 
F.2.4.8 Yurt Dışı Fuar Organizasyonları Düzenlemek ve Katılmak 

Satış Salonu Aktif Olmaması 

Lisanlı Depo Kurabilir 

Antep Fıstık Üretimin Çok Büyük 
Bölümün Karşılandığı İlçede Lisanlı 
Deponun Aktif Olmaması 

*Zayıf yönlerimiz . Proses risk analizinde riskler  olarak tanımlanacak ve takip edilecektir. 
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STRATEJİK PLAN 
Fırsatlar 

FIRSATLAR İlgili KYS Süreci PLANLANAN HEDEF VE FAALİYET 

Bölgede Yatırım Yapılmasına 
Öcülük Edebilmesi 

P.2.2 

F.2.1.1 Sektör Paydaşları İle Toplantı ve Bilgi Paylaşımı Toplantıları Yapmak 
F.2.1.2 Üyelerin Ürün/Hizmet Satın Almalarını Kolaylaştırmak İçin 
Firmalarla Anlaşmalar Yapmak (Bankalar, Kurumlar, Şirketler vs.) 
F.2.1.3 Bölgesel Oda/Borsa İstişare Toplantılarına Katılmak, Düzenlemek ve 
Katkı Sağlamak 
F.2.1.4 Üyelerin Faaliyet Gösterdiği Sektörlerin Gelişimi İçin Lobi 
Faaliyetlerinde Bulunmak 
F.3.1.1 İlçenin ve Antep Fıstığının Tanınırlığını Arttırmaya Yönelik Etkinlikler 
Yapmak 
F.3.1.2 İlçemizdeki Eğitim/Öğrenim faaliyetlerine katkı sağlamak 
F.3.2.1 Sosyal Yardımlar ve Bağışlarda Bulunmak, İhtiyaç Sahiplerine Ayni 
Yardımlarda Bulunak 

F.3.2.2 Paydaşların Düzenlediği Sosyal Kültürel Etkinliklere Katılmak Ve 
Katkı Sağlamak 

Gelişime Açık İlçe Olması 

İller Arasında Bir Konumda Olması 

Tarım Arazilerinin Varlığı 

Fıstık Pazarının Merkezi 

P.2.3 

F.2.2.1 Ekonomik istatistikler ve araştırma raporları hazırlamak 
F.2.2.2 Coğrafi İşaret Çalışması Yürütmek (Nohut dürümü, sumak eeşkisi, 
zahter çayı,kapari vs.) 
F.2.3.3 Antep Fıstığında ilk mahsule ödül vermek 
F.2.2.4 Kurum Adına Projeler Hazırlamak, Üyelerin Projelerine Destek 
Olmak 
F.2.2.5 Sektörlere Göre Sorunlar ve Çözümler Hakkında Raporlar 
Hazırlamak 
F.2.2.6 İlçenin Yatırım Potansiyelinin Geliştirilmesi İçin Araştırmalar 
Yapmak 
F.2.2.7 Üyeler İçin URGE, Kümelenme vb. Projeler Yürütmek 

 

Antep Fıstığı Ve Zeytinde Gelişmiş 
Tarım 

OSB Olması 

Antepfıstığı Rekoltesinin Her Yıl 
Artması 
Nizip, Gaziantep’in En Büyük İlçesi 
Konumunda Ve Genç Nüfus 
Potansiyeli Yüksek 

Nizip’in Konumu 

Nane Üretimi 

İlçede MYO Olması 

P.2.4 

F.2.3.1 Mesleki (üye personeli dahil) Eğitimler Konusunda (Meslek 
Edindirme)Üyelere Yardımcı Olmak 
F.2.3.2 Üyelere ve Üreticilere Yönelik Eğitim/Seminerler Düzenlemek 

 

İhraç Edilecek Kalitede Ürün 
Bulunması 

*Fırsatlar  fırsatların değerlendirilmesi ve risklerin giderilmesi için kullanılacaktır. Proses fırsat analizinde fırsatlar olarak tanımlanacaktır. 
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STRATEJİK PLAN 
Tehditler 

 

TEHDİTLER İlgili KYS Süreci PLANLANAN HEDEF VE FAALİYET 

İlçe Borsası Olması 

P.2.2 

F.2.1.1 Sektör Paydaşları İle Toplantı ve Bilgi Paylaşımı Toplantıları Yapmak 
F.2.1.2 Üyelerin Ürün/Hizmet Satın Almalarını Kolaylaştırmak İçin 
Firmalarla Anlaşmalar Yapmak (Bankalar, Kurumlar, Şirketler vs.) 
F.2.1.3 Bölgesel Oda/Borsa İstişare Toplantılarına Katılmak, Düzenlemek ve 
Katkı Sağlamak 
F.2.1.4 Üyelerin Faaliyet Gösterdiği Sektörlerin Gelişimi İçin Lobi 
Faaliyetlerinde Bulunmak 
F.3.1.1 İlçenin ve Antep Fıstığının Tanınırlığını Arttırmaya Yönelik Etkinlikler 
Yapmak 
F.3.1.2 İlçemizdeki Eğitim/Öğrenim faaliyetlerine katkı sağlamak 
F.3.2.1 Sosyal Yardımlar ve Bağışlarda Bulunmak, İhtiyaç Sahiplerine Ayni 
Yardımlarda Bulunak 
F.3.2.2 Paydaşların Düzenlediği Sosyal Kültürel Etkinliklere Katılmak Ve 
Katkı Sağlamak 

Gaziantep E Yakınlık, Yapılan 
Yatırımlarda Yetersiz Kalınması, 
Metropol İllere Komşu Olması 

Antepfıstığında Kayıt Dışının Fazla 
Olması 

Zeytin Ağaçlarının Kesilmesi 

Virüs, Kuraklık, Enflasyon 

İlçenin Göç Veriyor Olması 

P.2.3 

F.2.2.1 Ekonomik istatistikler ve araştırma raporları hazırlamak 
F.2.2.2 Coğrafi İşaret Çalışması Yürütmek (Nohut dürümü, sumak eeşkisi, 
zahter çayı,kapari vs.) 
F.2.3.3 Antep Fıstığında ilk mahsule ödül vermek 
F.2.2.4 Kurum Adına Projeler Hazırlamak, Üyelerin Projelerine Destek 
Olmak 
F.2.2.5 Sektörlere Göre Sorunlar ve Çözümler Hakkında Raporlar 
Hazırlamak 
F.2.2.6 İlçenin Yatırım Potansiyelinin Geliştirilmesi İçin Araştırmalar 
Yapmak 
F.2.2.7 Üyeler İçin URGE, Kümelenme vb. Projeler Yürütmek 

Yerel Ürünlerini Tanıtımlarının 
Yetersizliği 

İşletmelerin Küçük Olması 

Katma Değeri Yüksek Ürün 
Üretememe 

Periyosidite Ürün 2 Yıllık 

Kuraklık, Alt Yapı Yetersizliği 

Markalaşma Yetersiz 

İklim Değişikliği 

İlçede Tarım Ürünlerin Üretimin 
Azalması Durması, Ağaç Tarımı 
Yoğun Olduğu İçin Büyük Çaplı 
Yangınlar 
Kuraklık Antep Fıstığı Üretiminin 
Şanlıurfa ya Kayması 
Yetişmiş Bireylerin Dışa Göç 
Etmesi 

Yüksek Fiyat 

Dış Ticaretin Olmaması P.2.4 
F.2.3.1 Mesleki (üye personeli dahil) Eğitimler Konusunda (Meslek 
Edindirme)Üyelere Yardımcı Olmak 
F.2.3.2 Üyelere ve Üreticilere Yönelik Eğitim/Seminerler Düzenlemek 

Antep Fıstığı Fiyatı Yüksek P.2.6 

F.2.4.1 E Ticaret Portalı Oluşturmak 
F.2.4.2 Mevcut Satış Salonunu Aktifleştirmek 
F.2.4.3 Yeni Yer Tahsisi Yaparak Antep Fıstığı Lisanlı Depoculuğu Başlatmak 
F.2.4.4 Yetkili Laboratuvar Olmak ve Çok Yapılan Deneyler Metotlarında 
Akredite Laboratuvar Olmak 
F.2.4.5 Ürün İhtisas Borsası (TURİB) İştirakini Devam Ettirmek, 
Yaygınlaştırmak 
F.2.4.6 Canlı Hayvan Park Pazar Yeri İçin Belediye İle Anlaşmak (mezbaha) 
İşletmek 
F.2.4.7 Yurt İçi Fuar Organizasyonları Düzenlemek ve Katılmak 
F.2.4.8 Yurt Dışı Fuar Organizasyonları Düzenlemek ve Katılmak 
 

*Tehditler. Proses risk analizinde riskler  olarak tanımlanacak ve takip edilecektir. 
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STRATEJİK PLAN 
 
 
 
BEKLENTİLER İlgili KYS Süreci PLANLANAN HEDEF VE FAALİYET 

Antep Fıstığının Tanıtım Ve Gelişimi 
İçin Öncülük Etmek 

P.2.2 

F.2.1.1 Sektör Paydaşları İle Toplantı ve Bilgi Paylaşımı Toplantıları Yapmak 
F.2.1.2 Üyelerin Ürün/Hizmet Satın Almalarını Kolaylaştırmak İçin Firmalarla 
Anlaşmalar Yapmak (Bankalar, Kurumlar, Şirketler vs.) 
F.2.1.3 Bölgesel Oda/Borsa İstişare Toplantılarına Katılmak, Düzenlemek ve 
Katkı Sağlamak 
F.2.1.4 Üyelerin Faaliyet Gösterdiği Sektörlerin Gelişimi İçin Lobi 
Faaliyetlerinde Bulunmak 
F.3.1.1 İlçenin ve Antep Fıstığının Tanınırlığını Arttırmaya Yönelik Etkinlikler 
Yapmak 
F.3.1.2 İlçemizdeki Eğitim/Öğrenim faaliyetlerine katkı sağlamak 
F.3.2.1 Sosyal Yardımlar ve Bağışlarda Bulunmak, İhtiyaç Sahiplerine Ayni 
Yardımlarda Bulunak 
F.3.2.2 Paydaşların Düzenlediği Sosyal Kültürel Etkinliklere Katılmak Ve Katkı 
Sağlamak 

İlçenin Gerek Ekonomik Gerek 
Sosyal Olarak Kalkınmasına Öncülük 
Etmek 
Antep Fıstığının Tanıtılmasında 
Önemli Rol Üstlenmek 
Sunulan Hizmetlerin Ve Bölgede 
Yetişen Ürünlerin Tanıtımını Yapmak 
Üyeler İçin Lobilicilik Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi,Antep Fıstığının 
Tanıtımını Yapmak 
İşbirliğini Artırmak 

İlimizin Tanıtımında Ortak Proje Ve 
Faaliyetler Yürütmek, Antepfıstığına 
Tarımsal Destek Verilmesi İçin Ortak 
Lobicilik Faaliyetlerinde Bulunmak 
Antep Fıstığı Üretim Ve İşlemesinde 
Öncü Olmasını İstiyoruz. 

P.2.3 

F.2.2.1 Ekonomik istatistikler ve araştırma raporları hazırlamak 
F.2.2.2 Coğrafi İşaret Çalışması Yürütmek (Nohut dürümü, sumak eeşkisi, 
zahter çayı,kapari vs.) 
F.2.3.3 Antep Fıstığında ilk mahsule ödül vermek 
F.2.2.4 Kurum Adına Projeler Hazırlamak, Üyelerin Projelerine Destek Olmak 
F.2.2.5 Sektörlere Göre Sorunlar ve Çözümler Hakkında Raporlar Hazırlamak 
F.2.2.6 İlçenin Yatırım Potansiyelinin Geliştirilmesi İçin Araştırmalar Yapmak 
F.2.2.7 Üyeler İçin URGE, Kümelenme vb. Projeler Yürütmek 

Çiftçi Ve Üreticinin Yanında Durarak, 
Değerli Ürünlerimizin 
Yetiştirilmesine Ve Pazarlamasına 
Destek Olmak 
Markalaşma, AB Projeleri Yapılabilir 

Antep Fıstığı Ve Zeytinin 
İşlenmesinde Sanayicilere Destek 
Olmak 
Üye İçin Projeler, Eğitim Faaliyetleri, 
Diğer Kurumlarla Ortak Projeler 

P.2.4 
F.2.3.1 Mesleki (üye personeli dahil) Eğitimler Konusunda (Meslek 
Edindirme)Üyelere Yardımcı Olmak 
F.2.3.2 Üyelere ve Üreticilere Yönelik Eğitim/Seminerler Düzenlemek 

Üye Eğitimine Önem Vererek, 
İhtiyaç Durumunda Gerekli 
Eğitimleri Düzenlemek 
Üreticilerin Eğitimine Yönelik 
Eğitimler Olabilir 
Ortak Proje, Etkinlik Ve Eğitim 
Faaliyetlerinin Artmasını Dilerim 
Borsacılık Faaliyetlerinde Çağın 
Gerekliliklerini Yerine Getirerek, 
İlçeye Hizmet Etmek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nizip Ticaret Borsası 2023– 2026 

 
 

 

 

STRATEJİK PLAN 
2.9 Pestle Analizi 

POLİTİK EKONOMİK 

Olumlu  Olumsuz Olumlu  Olumsuz 

Yeni Anayasa 
Düzenlemesi ve 
Başkanlık Sistemi 

Komşu ülkelerde 
Devam Eden 
İstikrarsızlık 

AB Hibe Programlarının 
Çeşitliliği 

Cari açığın devam etmesi, 

Politik İstikrarın 
Sürmesi 

AB Entegrasyon 
Sürecinin 
Yavaşlaması 

KOSGEB Girişimcilik 
Destek Programının 
Devam Etmesi 

Gelir dağılımında yaşanan 
Dengesizlikler 

AB Yapısal Uyum 
Süreçlerinin Devam 
Etmesi 

Yeni Yönetim 
sistemine olan Geçiş 
Süreci 

Ulaştırma altyapısındaki 
iyileştirmeler 

Dövizdeki ve altındaki keskin 
fiyat hareketleri, 

Kırsal Kalkınmaya 
Yönelik Yatırımların 
Desteklenmesi 

Olumsuz ve Yanlış 
Yatırım Politikaları 

Borsanın ortak olarak 
düzenlediği fuarların 
üyelere ve bölgeye 
canlılık getirmesi 

Yüksek Faiz Oranları 

Yapısal Reformlara 
İlişkin İyi Niyetler 

Jeopolitik konumu 
nedeniyle çevresinde 
yaşanan sıkıntılar 

Cazibe Merkezleri 
Programının Bölgeye 
Canlılık kazandırması 

Komşu Ülkelerle Ticaretin 
azalması 

Nizipli Milletvekili vs. 
olması  

İlçeye katma değer 
katan politikacıların 
olmayışı 

2. OSB’nin Açılması 
Tarımsal Ürün Çeşitliliğinin az 
olması 

Jeopolitik konumu ve 
komşuları nedeniyle 
politika üretme 
konusunda söz sahibi 
olması. 

İlçede sığınmacı 
kamplarının 
bulunması 

Antepfıstığı, yağ ve 
zeytin üretiminde öncü 
olması 

Kayıt dışılığın yüksek olması 

  

İlçenin iyi sanayi 
altyapısı ve tarım 
ürünleri potansiyeli 

Bölgenin en yüksek işsizlik 
oranına sahip olması 

  
Hancağız Barajı `nın 
tarıma katkısı 

Ekonominin büyük ölçekte 
tarıma dayalı olması 

  
Organize sanayi bölgesi 
olması 

Suriye `ye yakınlık nedeniyle 
bölgenin yaşadığı mevcut 
sıkıntısı 

  
Coğrafi işaretli ürün 
sayısının fazla olması  
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SOSYO-KÜLTÜREL TEKNOLOJİK 

Olumlu  Olumsuz Olumlu  Olumsuz 

Sivil toplum 
Kuruluşlarının 
etkinliğinin arttırılması, 

Aile bağlarındaki ve 
sosyal yapıdaki 
olumsuz değişmeler, 

Üretimde yüksek 
teknolojiye ilginin 
artması, 

Teknolojideki dışa bağımlılık, 

Borsanın, kamu/özel ve 
karma nitelikli 
kuruluşlarla işbirlikleri 
yapması, 

Kırsal alandan kente 
göçün devam 
etmesi, 

Genç kuşağın bilişim 
teknolojilerine duyduğu 
ilginin artması, 

İşletmelerin Ar-Ge 
yatırımlarına yeterli ilgi 
göstermemesi, 

Borsa üyelerine ve 
personeline kapasite 
geliştirici eğitim 
programları 
düzenlenmesi, 

Çarpık kentleşme, 
İletişim imkânlarının 
artması, 

Aile Tipi İşletme Sayısının 
Fazla Olması 

Bölgenin Girişimci ve 
Genç bir nüfusa sahip 
olması 

Sağlık ve Eğitim 
imkânlarının 
yetersizliği, 

Alternatif enerji 
kaynaklarının 
kullanılmaya başlanması, 

Bilişim Teknolojilerinin 
Üyeler tarafından yeterince 
Kullanılamaması 

İş Gücünün niteliğini 
artıcı programların 
gerçekleştirilmesi 

Borsanın ilçe halkı 
ile iletişiminin 
yeterli olmayışı, 

Borsa çalışmalarının 
etkin işleyişi 

Teknolojik altyapı ve Ar- Ge 
yatırımlarının istenilen 
seviyede olamaması 

Okullaşma Oranın 
artması 

Borsa üyelerinin 
eğitim 
programlarına 
yeterli ilgiyi 
göstermeyişi 

Borsa etkinliğini artıran 
yazılım altyapısının 
varlığı, 

Teknolojik gelişmeler 
nedeniyle insan gücü kaybı 

Kadınların işgücüne 
katılımının eğitimle 
doğru orantılı artması 

Suriye’den gelen 
mülteci akını 

Üyelere etkin biçimde 
online (e-Borsa) 
Hizmetinin Sunulması 

 

Sağlık ve eğitim 
yatırımları 

Dijitalleşme ile 
beraber yozlaşma 

Yeni Sulama 
Teknolojilerinin 
Kullanılması 

 

  
Teknolojik gelişme ve 
değişime açık olması  

  
Ar – Ge çalışmalarına 
verilen önem  
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HUKUKİ ÇEVRESEL 

Olumlu Olumsuz Olumlu Olumsuz 

TOBB Akreditasyon 
Sisteminin Geliştirilmesi 

Kayıt dışılığa karşı 
yeterince mücadele 
edilmemesi 

Çevre bilincinin 
gençler arasında 
arttırılması 

Yer altı sularının hızlı bir 
biçimde tükenmesi 

Kayıt Dışılığı 
engellemeye Yönelik 
Hukuki Çalışmaların 
Hızlandırılması 

Hukuki süreçlerin uzun 
süresi 

Tarımsal sanayi 
merkezlerine yakın 
olması 

Yerel arazileri yeterince 
değerlendirilemiyor ve 
çevreye sahip çıkılmıyor 
örneğin Nizip çayı gibi 

Ar Ge ve inovasyon 
çalışmalarının 
desteklenmesi 

Bölgede hukuki 
yaptırımın kısıtlı olması 

Organik tarıma olan 
talebin artması 

Nüfus yoğunluğu nedeni ile 
atıkların çokluğu 

Ara buluculuk 
düzenlemesine 
geçilmesi 

 

Fırat nehri üzerinde 
olması Gaziantep `e 
yakın konumu 

Bilinçli sulamanın 
yapılmaması 

Yasal düzenlemelerin 
bölge ekonomisine 
etkisi 

 
X ( Sıfır Atık Projesi ) 

Atık yönetiminin ve organik 
tarımın yaygın olmaması 

Mevzuat 
değişikliklerinin 
bürokrasiyi 
azaltması,ticaret ve 
ekonomiye etkisi 

 

İklim ve çevre 
özelliklerinin tarıma 
ve sanayileşmeye olan 
katkısı 

Suriye’ye yakın olması 
savaşın olumsuz etkileri 

  
Verimli tarım 
arazilerine sahiptir.  

 

3 NİZİP TİCARET BORSASININ GELECEĞİ 

Kapsamlı bir Mevcut durum analizinden sonra Bu Bölümde Nizip Ticaret Borsasının 2023-2026 yılları için 
Misyon, Vizyon, Temel Değerler, Politikalar ve Stratejik amaç ve hedefler belirlerek Nizip Tcaret Borsası 
için 4 yıllık iş planı hazırlanmıştır. 
 

3.1 Misyon 

5174 sayılı yasa ve mevzuatlar çerçevesinde yenilikleri takip ederek, üyelerine dünya standartlarında 
kaliteli hizmet sunan bir borsadır. 

3.2 Vizyon 

İlçemizin ve bölgemizin tarımsal üretim ve ticaret hayatına katma değer sağlayan, önümüzdeki 4 yıl 
içerisinde Antep Fıstığı lisanlı depoculuğu başta olmak üzere,  üyelerimizin yurtdışı pazarlarda yer almasını 
sağlayacak ulusal ve uluslararası projeler geliştiren öncü ve lider bir kurum olmak. 

3.3 Temel Değerler 

• Memnuniyet Odaklı 

• Sosyal Sorumluluk  

• Katılımcı ve Şeffaf 

• Öncü ve Lider 

• Yeniliklere Açık 
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3.4 Kalite Ve Akreditasyon Politikası 

TOBB Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sistemi şartlarına uygun olarak, üyelerinin ihtiyaç ve beklentilerini 

karşılayan, yönetimden personele, kendini sürekli geliştiren tarafların memnuniyetine odaklı bir borsadır. 

3.5 Mali Yönetim Politikası 

5174 sayılı TOBB kanunu çerçevesinde elde ettiği gelirleri en etkin şekilde kullanan, üyelerin ihtiyaç ve 

beklentilerini karşılayabilmek için bütçe yaratan bir kurumdur. 

Giderlerini; sosyal sorumluluk, kişilik, süreklilik, dönemsellik, parayla ölçülme, tarafsızlık ve belgelendirme, 

tutarlılık, şeffaflık, önemlilik ve verimlilik gibi muhasebe ilke ve kurallarına uygun olarak yönetir. 

3.6 İnsan Kaynakları Politikası 

İnsan kaynaklarını kurum amaç, stratejik plan ve hedefleri doğrultusunda kullanan, onu sürekli geliştiren, 

en verimli şekilde değerlendiren ve çalışan memnuniyeti odaklı bir kurumdur.  

3.7 Haberleşme Ve İletişim Politikası 

Gelişen teknolojinin sağladığı yazılı ve görsel tüm iletişim olanaklarını kullanarak, kurumda veya dışarıda 

üretilmiş doğru bilgileri tüm taraflarla paylaşan bir kurumdur. 

 

3.8 Bilgi Ve İletişim Teknolojileri Politikası 

Borsamız; bilgi ve iletişim araçlarını, doğru, zamanında, bilgi güvenliği ve risk analizi ilkelerine uygun 

yürüten, gelişen teknoloji ve iletişim olanaklarını takip ederek ilk kullanan, üyelerine ve paydaşlarına örnek 

bir kurumdur. 

3.9 Üye İlişkileri Politikası 

Borsamız; üyeleri ve paydaşlarının taleplerini, şikâyetlerini, öneri ve memnuniyetlerini tüm iletişim 

ortamlarında alan, ilgili birimlerde değerlendiren, gerekli faaliyetleri gerçekleştiren ve sonuçlarını takip 

edip izleyen, kendini sürekli iyileştiren bir kurumdur.     
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4 STRATEJİK PLAN HEDEF AMAÇ VE FAALİYETLER 

STRATEJİK AMAÇ 2. KURUMSAL YETERLİLİĞİN GELİŞTİRİLMESİ 

Ana Strateji: Kurumsal altyapının güçlendirilmesi, kurum kaynaklarını etkin ve verimli kullanılması ile borsanın 
tanımlanmış misyon ve vizyona uygunluğunu ile tüm tarafların memnuniyetini sağlamak. 

Stratejik Hedef 
KYS Prosesi 

Hedef 1.1 Yönetici ve Çalışanların Yetkinliğinin Geliştirilmesi P.1.1-P.1.3 

Hedef 1.2 İletişim ve Teknolojik Altyapının Geliştirilmesi  P.1.5-P.1.6 

Hedef 1.3 Üye İlişkilerinin Geliştirilmesi P.1.7 

Hedef 1.4 Mali Yapısının Ve Hizmetlerin Geliştirilmesi  P.1.2-P.1.8 

STRATEJİK AMAÇ 2. ÜYELERİN TİCARET YETKİNLİKLERİNİ GELİŞTİRECEK ETKİNLİKLER YAPMAK 

Ana Strateji: Üyelerin mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, ticaret hacimlerini geliştirecek çalışmalar ile üye ve 
ilçemize hayatına katma değer sağlamak. 

Stratejik Hedef 
KYS Prosesi 

Hedef 2.1 Paydaşlarla İşbirliklerini Geliştirmek  P.2.2 

Hedef 2.2 Üyelerin Rekabet Gücünü Geliştirecek Hizmetler Sunmak ve Projeler Üretmek P.2.3 

Hedef 2.3 Üyelerin Yetkinliklerini Geliştirilmesi İçin Etkinlikler Yapmak P.2.4 

Hedef 2.4 Modern Borsacılık İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi İçin Çalışmalar Yapmak P.2.6 

STRATEJİK AMAÇ 3. SOSYAL VE KÜLTÜREL SORUMLULUKLARI GELİŞTİRMEK 

Ana Strateji:  

Stratejik Hedef 
KYS Prosesi 

Hedef 3.1 Kurumun Ve İlçenin Tanıtımını Geliştirmek P.2.2 

Hedef 3.2 Sosyal Destek Projeleri Gerçekleştirmek Ve Desteklemek P.2.2 
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4.1 Stratejik Plan /2023-2026) Amaç, Stratejik, Hedef Ve Faaliyet Planı 

STRATEJİK AMAÇ 1. KURUMSAL YETERLİLİĞİN GELİŞTİRİLMESİ 

Ana Strateji: Kurumsal altyapının güçlendirilmesi, kurum kaynaklarını etkin ve verimli kullanılması ile borsanın tanımlanmış misyon ve vizyona uygunluğunu ile tüm tarafların 
memnuniyetini sağlamak. 

Strateji  1.1 Yönetim Stratejinin Belirlenmesi, Yöneetici ve Personelin Kişisel ve Mesleki Gelişimine Katkı Sağlayarak Sürekli Gelişimlerini Sağlamak. 

Hedef 1.1 Yönetici ve Çalışanların Yetkinliğinin Geliştirilmesi 

KYS 
Prosesi 

Stratejik Faaliyetler 
Performans 
Göstergeleri 

 4 yıllık 
Hedef 

Performans  
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 

Açıklama 
(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.1.3 

F.1.1.1 Yönetici ve Personel 
İçin Mesleki ve Kişisel 
gelişim eğitimleri 
düzenlemek 

Eğitim Sayısı  20 4 4 6 6 İnsan Kaynakları F.08 Personel Eğitim Kartı 

Maliyet 45.000 8.000 8.000 14.000 15.000 Muhasebe Bütçe Kodu : 794.04.001 

P.1.3 
F.1.1.2 Yönetİci ve Personel 
Oryantasyonları Yapmak, 
Yenilemek 

Eğitim Sayısı  4 1 1 1 1 İnsan Kaynakları 
F.17 Yönetici Oryantasyon 
Formu 

Maliyet 4.000 1.000 1.000 1.000 1.000 Muhasebe  Bütçe Kodu : 794.04.001 

P.1.3 
F. 1.1.3 Benzer 
Oda/Borsalarla kıyaslama 
çalışması yapmak 

Kıyaslama Sayısı 4 1 1 1 1 İnsan Kaynakları Kıyaslama raporu 

Maliyet 26.000 5.000 6.000 7.000 8.000 Muhasebe Bütçe Kodu:794.01.001 

P.1.1 

F.1.1.4 Tüm  Personelin 
Performans 
Değerlendirmelerini 
Yapmak 

Per. 
Değerlendirme 
Sonuçları 

4 1 1 1 1 İnsan Kaynakları Toplantı Tutanağı 

Maliyet 40 10 10 10 10 Muhasebe  Bütçe Kodu: 794.04.001 

P.1.1 
F.1.1.5 AİK Aracılığı İle 
Stratejik Plan Gerçekleşme 
Durumu Takibini Yapmak 

Toplantı Sayısı 4 1 1 1 1 
Kalite ve 
Akreditasyon 

F.07 AİK ve YGG Toplantı 
Tutanağı 

Maliyet 4 1 1 1 1 Muhasebe  Bütçe Kodu: -  

 
 Toplam Faaliyet 36 8 8 10 10 

Gözden Geçirme 
Periyodu 

Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 75.044 14.011 15.011 22.011 24.011 3 ayda 1 3 ayda 1 

 
 



 
 

 

 

STRATEJİK PLAN 
         

Strateji 1.2 Borsa üyeleri, paydaşları ve kamu ile olan haberleşme, iletişim şartlarını iyileştirmek, kurumu görünür kılmak ve teknolojik altyapısını iyileştirmek 

Hedef 1.2 İletişim ve Teknolojik Altyapının Geliştirilmesi  

KYS 
Prosesi 

Stratejik Faaliyetler 
Performans 
Göstergeleri 

 4 yıllık 
Hedef 

Performans  
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 

Açıklama 
(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.1.5 
F.1.2.1 Online Bülten 
Yayınlamak Paydaşlarla 
Paylaşmak 

Bülten Sayısı 48 12 12 12 12 Basın Yayın Web de yayınlanan bülten 

Maliyet 5.400 1.200 1.200 1.500 1.500 Muhasebe Bütçe Kodu: 793.01.005 

P.1.5 F.1.2.2 E Dergi Çıkarmak 
Dergi Sayısı 4 1 1 1 1 Basın Yayın Takip Raporu 

Maliyet 3.750 500 750 1.000 1.500 Muhasebe Bütçe Kodu: 793.01.005 

P.1.6 
F.1.2.3 Elektronik Arşiv 
Sistemine Geçmek 
Sürekliliğini Sağlamak 

Sisteme Geçiş 3   1 1 1 Bilgi İşlem Arşiv Çalışması 

Maliyet 60.000   15.000 20.000 25.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 793.01.005 

P.1.6 
F.1.2.4 Elektronik Belge 
Yönetimini Daha Etkin 
Kullanmak (EBYS) 

Kullanım 
Durumu 

4 1 1 1 1 Bilgi İşlem İlgili Kayıtlar 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe Bütçe Kodu:- 

P.1.6 
F.1.2.5 Bilgi Güvenliği Risk 
Analizleri Yapmak ve Revize 
Etmek 

Revizyon 
Durumu 

4 1 1 1 1 Bilgi İşlem İlgili Kayıtlar 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe Bütçe Kodu: - 

P.1.6 
F.1.2.6 Yedekleme Sistemi 
Kurmak ve Güvenliğini ve 
Sürekliliğini Sağlamak 

Kurulu Sistem ve 
İşletim Durumu 

4 1 1 1 1 Bilgi İşlem Yedekleme tutanakları 

Maliyet 23.000 5.000 5.500 6.000 6.500 Muhasebe Bütçe Kodu: 793.01.005 

 
 Toplam Faaliyet 67 16 17 17 17 

Gözden Geçirme 
Periyodu 

Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 92.150 6.700 22.450 28.500 34.500 3 ayda 1 3 ayda 1 
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Strateji 1.3 Üyelerin görüş öneri ve şikayetleri doğrultusunda etkinlikler yapmak, tarafların katılımını ile üye memnuniyetini arttırmak. 

Hedef 1.3 Üye İlişkilerinin Geliştirilmesi 

KYS 
Prosesi 

Stratejik Faaliyetler 
Performans 
Göstergeleri 

 4 yıllık 
Hedef 

Performans  
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 

Açıklama 
(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.1.7 
F.1.3.1 Üye Ziyaretleri 
Yapmak  

Üye Ziyaret 
Sayısı  

600 150 150 150 150 Genel Sekreter F.12 Üye Geri Besleme Formu 

Maliyet 33.500 5.000 7.000 9.000 12.500 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.04.002  

P.1.7 

F.1.3.2 Üye Memnuniyet ve 
Beklenti Anketleri 
Düzenlemek, Memnuniyet 
Oranını Yükseltmek 

Anket Raporu 
Sayısı 

4 1 1 1 1 
Kalite ve 
Akreditasyon 

F.29 ve rapor 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe Bütçe Kodu: - 

P.1.7 
F.1.3.3 ISO 10002 MMYS 
Uygun Çalışmak ve 
Devamlılığını Sağlamak  

Belge Denetimi 
Sayısı 

4 1 1 1 1 
Kalite ve 
Akreditasyon 

Denetim Raporu 

Maliyet 9.000 1.500 2.000 2.500 3.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.04.003  

P.1.7 
F.1.3.4 Örnek ve Başarılı 
Üye hikâyeleri yayınlamak 

Yayınlanan Öykü 
Sayısı 

8 1 2 2 3 Basın Yayın Web sayfası 

Maliyet 35.000 5.000 7.500 10.000 12.500 Muhasebe Bütçe Kodu: 793.01.005 

P.1.7 
F.13.5 Üye ihtiyaç ve 
beklentilerine uygun 
faaliyetler gerçekleştirmek 

Faaliyet Sayısı 18 3 4 5 6 Genel Sekreter F.06 UDF Formu 

Maliyet 180.000 30.000 40.000 50.000 60.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.04.002  

 
 Toplam Faaliyet 634 156 158 159 161 

Gözden Geçirme 
Periyodu 

Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 257.500 41.500 56.500 71.500 88.000 3 ayda 1 3 ayda 1 

         
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

STRATEJİK PLAN 
 
 

Starateji 1.4 Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlayabilmek, Üyelere verilen hizmet kalitesini ve 
kalite yönetim sistemini iyileştirmek 

Hedef 1.4 Mali Yapısının Ve Hizmetlerin Geliştirilmesi  

KYS 
Prosesi 

Stratejik Faaliyetler 
Performans 
Göstergeleri 

 4 yıllık 
Hedef 

Performans  
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 

Açıklama 
(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.1.2 

F.1.4.1 Mali ve Finansal 
Konularda Eğitim 
Düzenlemek (Yönetici ve 
Personel) 

Eğitim Sayısı  4 1 1 1 1 Muhasebe F.14 Eğitim Planı 

Maliyet 10.000 2.000 2.000 3.000 3.000 Muhasebe  Bütçe Kodu :794.04.002 

P.1.2 
F.1.4.2 Mali Durum Risk 
Analizlerini Gözden 
Geçirmek ve Yenilemek  

Revizyon Sayısı 4 1 1 1 1 Muhasebe Revizyon Dökümanı 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe  Bütçe Kodu: - 

P.1.2 
F. 1.4.3 Borsanın birikmiş 
alacaklarının tahsilini 
sağlamak 

Kalan Tahsilat 
Oranı % 

0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 Muhasebe Revizyon Dökümanı 

Maliyet 3.300 300 500 1.000 1.500 Muhasebe  Bütçe Kodu: 794.01.001 

P.1.2 

F.1.4.4 İştirakler ve Kira 
Gelirlerinin Katkı Payını 
Artırmak İçin Çalışmalar 
Yapmak (TURİB, GTİAŞ. Vs) 

İştirak Artırım 
Girişimi 

4 1 1 1 1 Muhasebe Etkinlik Tutanağı 

Maliyet 5.000 500 1.000 1.500 2.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 793.02.001 

P.1.8 
F.1.4.5 ISO 9001: 2015 KYS 
Belgesinin  Devamlılığını 
Sağlamak  

Belge Denetimi 
sayısı 

4 1 1 1 1 
Kalite ve 
Akreditasyon 

Denetim Raporu 

Maliyet 26.500 4.500 6.000 7.500 8.500 Muhasebe Bütçe Kodu: 994.04.003  

P.1.8 
F.1.4.6 Borsa Süreç 
Analizleri Yapmak ve Revize 
etmek 

Revizyon Sayısı 4 1 1 1 1 
Kalite ve 
Akreditasyon 

Denetim Raporu 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe Bütçe Kodu: - 

 
 Toplam Faaliyet 20,4 5,1 5,1 5,1 5,1 

Gözden Geçirme 
Periyodu 

Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 44.800 7.300 9.500 13.000 15.000 3 ayda 1 3 ayda 1 

         
 
 



 
 

 

 

STRATEJİK PLAN 
 
 

STRATEJİK AMAÇ 2. ÜYELERİN TİCARET YETKİNLİKLERİNİ GELİŞTİRECEK ETKİNLİKLER YAPMAK 

Strateji 2.1 Dış paydaşlarla işbirliği içerisinde birlikte politika temsil faaliyetleri yürütmek, lobi faaliyetleri ile üyelere ve ilçeye katma değer sağlamak 

Hedef 2.1 Paydaşlarla İşbirliklerini Geliştirmek  

KYS 
Prosesi 

Stratejik Faaliyetler 
Performans 
Göstergeleri 

 4 yıllık 
Hedef 

Performans  
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 

Açıklama 
(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.2.1 
F.2.1.1 Sektör Paydaşları İle 
Toplantı ve Bilgi Paylaşımı 
Toplantıları Yapmak 

Toplantı Sayısı 8 2 2 2 2 Genel Sekreter Toplantı Tutanağı 

Maliyet 16.500 2.500 3.500 4.500 6.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 793.00.022 

P.2.2 

F.2.1.2 Üyelerin 
Ürün/Hizmet Satın 
Almalarını Kolaylaştırmak 
İçin Firmalarla Anlaşmalar 
Yapmak (Bankalar, 
Kurumlar, Şirketler vs.) 

Protokol Sayısı 8 2 2 2 2 Genel Sekreter Protokol 

Maliyet 0 0 0 0 0 Muhasebe Bütçe Kodu: - 

P.2.2 

F.2.1.3 Bölgesel Oda/Borsa 
İstişare Toplantılarına 
Katılmak, Düzenlemek ve 
Katkı Sağlamak 

Toplantı Sayısı 12 3 3 3 3 Genel Sekreter Toplantı Tutanağı 

Maliyet 17.000 3.000 3.500 4.500 6.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 793.00.022 

P.2.2 

F.2.1.4 Üyelerin Faaliyet 
Gösterdiği Sektörlerin 
Gelişimi İçin Lobi 
Faaliyetlerinde Bulunmak 

Lobicilik Faaliyeti 
Sayısı 

21 4 5 6 6 Genel Sekreter 
F.26 Lobi Faaliyetleri Takip 
Formu 

Maliyet 50.000 10.000 10.000 15.000 15.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.01.001 

 
 Toplam Faaliyet 49 11 12 13 13 

Gözden Geçirme 
Periyodu 

Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 83.500 15.500 17.000 24.000 27.000 3 ayda 1 3 ayda 1 

         
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

STRATEJİK PLAN 
STRATEJİK AMAÇ 2. ÜYELERİN TİCARET YETKİNLİKLERİNİ GELİŞTİRECEK ETKİNLİKLER YAPMAK 

Strateji 2.2 İlçenin ekonomik hayatınını ve üyelerin ticaret hacimlerinilerini artır ve yeni pazar olanakları bulmalarına yardımcı olmak için girişimlerde bulunmak 

Hedef 2.2 Üyelerin Rekabet Gücünü Geliştirecek Hizmetler Sunmak ve Projeler Üretmek 

KYS 
Prosesi 

Stratejik Faaliyetler 
Performans 
Göstergeleri 

 4 yıllık 
Hedef 

Performans  
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 

Açıklama 
(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.2.3 
F.2.2.1 Ekonomik istatistikler 
ve araştırma raporları 
hazırlamak 

Rapor Sayısı 4 1 1 1 1 Proje Çalışma Raporu 

Maliyet 37.500 7.500 10.000 10.000 10.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 793.00.036 

P.2.3 

F.2.2.2 Coğrafi İşaret Çalışması 
Yürütmek (Nohut dürümü, 
sumak eşkisi, zahter 
çayı,kapari vs.) 

Çalışma sayısı 4 1 1 1 1 Proje Fuar Raporu 

Maliyet 180.000 30.000 40.000 50.000 60.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.04.003 

P.2.3 
F.2.3.3 Antep Fıstığında ilk 
mahsule ödül vermek 

Ödül Sayısı 4 1 1 1 1 Genel Sekreter Toplantı Tutanağı 

Maliyet 70.000 10.000 15.000 20.000 25.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.04.004 

P.2.3 
F.2.2.4 Kurum Adına Projeler 
Hazırlamak, Üyelerin 
Projelerine Destek Olmak 

Proje Sayısı 8 1 2 2 3 Proje Proje Kayıtları 

Maliyet 120.000 15.000 25.000 35.000 45.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 793.00.036 

P.2.3 
F.2.2.5 Sektörlere Göre 
Sorunlar ve Çözümler 
Hakkında Raporlar Hazırlamak 

Rapor Sayısı 14 2 3 4 5 Proje Çalışma Rapor 

Maliyet 11.000 2.000 2.500 3.000 3.500 Muhasebe Bütçe Kodu: 793.00.036 

P.2.3 
F.2.2.6 İlçenin Yatırım 
Potansiyelinin Geliştirilmesi 
İçin Araştırmalar Yapmak 

Rapor Sayısı 2 1   1   Proje Çalışma Raporu 

Maliyet 15.000 5.000   10.000   Muhasebe Bütçe Kodu: 793.00.036 

P.2.3 
F.2.2.7 Üyeler İçin URGE, 
Kümelenme vb. Projeler 
Yürütmek 

Proje Sayısı 2 1   1   Proje Çalışma Raporu 

Maliyet 55.000 25.000   30.000   Muhasebe Bütçe Kodu: 793.00.036 

 
 Toplam Faaliyet 38 8 8 11 11 

Gözden Geçirme 
Periyodu 

Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 488.500 94.500 92.500 158.000 143.500 3 ayda 1 3 ayda 1 

  
 
        



 
 

 

 

STRATEJİK PLAN 
STRATEJİK AMAÇ 2. ÜYELERİN TİCARET YETKİNLİKLERİNİ GELİŞTİRECEK ETKİNLİKLER YAPMAK 

Strateji 2.3  Yerel ihtiyaçlara cevap verecek bir dizi iş geliştirme programlarına erişim sağlamak ve üyelere iş geliştirmeleri konusunda eğitim seminer düzenlemek 

Hedef 2.3 Üyelerin Yetkinliklerini Geliştirilmesi İçin Etkinlikler Yapmak 

KYS 
Prosesi 

Stratejik Faaliyetler 
Performans 
Göstergeleri 

 4 yıllık 
Hedef 

Performans  
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 

Açıklama 
(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.2.4 

F.2.3.1 Mesleki (üye 
personeli dahil) Eğitimler 
Konusunda (Meslek 
Edindirme)Üyelere 
Yardımcı Olmak 

Destek Sayısı 14 2 3 4 5 
Kalite ve 
Akreditasyon 

Çalışma Kayıtları 

Maliyet 62.500 10.000 12.500 17.500 22.500 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.04.002  

P.2.4 

F.2.3.2 Üyelere ve 
Üreticilere Yönelik 
Eğitim/Seminerler 
Düzenlemek 

Eğitim Sayısı 18 4 4 5 5 
Kalite ve 
Akreditasyon 

F.14 Eğitim Planı 

Maliyet 72.000 12.000 15.000 20.000 25.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.04.002  

 
 Toplam Faaliyet 32 6 7 9 10 

Gözden Geçirme 
Periyodu 

Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 134.500 22.000 27.500 37.500 47.500 3 ayda 1 3 ayda 1 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

STRATEJİK PLAN 
STRATEJİK AMAÇ 2. ÜYELERİN TİCARET YETKİNLİKLERİNİ GELİŞTİRECEK ETKİNLİKLER YAPMAK 

Strateji 2.4 Aktif Satış Salonu, yetkili laboratuar, lisanslı depoculuk, elektronik ürün senedi, ürün ihtisas borsası ve canlı hayvan pazar yeri hizmetleri veren bir borsa olmak 

Hedef 2.4 Modern Borsacılık İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi İçin Çalışmalar Yapmak 

KYS 
Prosesi 

Stratejik Faaliyetler 
Performans 
Göstergeleri 

 4 yıllık 
Hedef 

Performans  
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 

Açıklama 
(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.2.6 
F.2.4.1 E Ticaret Portalı 
Oluşturmak 

Web sayfası 
Kurulumu ve 
İyileştirme 

3   1 1 1 Bilgi İşlem Web sayfası 

Maliyet 75.000   50.000 10.000 15.000 Muhasebe Bütçe Kodu:  793.01.005 

P.2.6 
F.2.4.2 Mevcut Satış Salonunu 
Aktifleştirmek 

Seansa Balşama ve 
Devam 

4 1 1 1 1 Genel Sekreter Seans Çalışması 

Maliyet 130.000 25.000 30.000 35.000 40.000 Muhasebe Bütçe Kodu:  793.02.001 

P.2.6 
F.2.4.3 Yeni Yer Tahsisi 
Yaparak Antep Fıstığı Lisanlı 
Depoculuğu Başlatmak 

Yer Tahsisi Ve 
Faliyete Geçme 

3 1 1 1   Genel Sekreter Çalışma Raporu 

Maliyet 6.000.000 1.500.000 3.500.000 1.000.000   Muhasebe Bütçe Kodu:  793.02.001 

P.2.6 

F.2.4.4 Yetkili Laboratuvar 
Olmak ve Çok Yapılan Deneyler 
Metodlarında Akredite 
Laboratuvar Olmak 

Yetki ve 
Akreditasyon 
Belgesi 

4 1 1 1 1 Laboratuvar Yetki Belgesi 

Maliyet 117.500 12.500 25.000 35.000 45.000 Muhasebe Bütçe Kodu:  793.00.006 

P.2.6 
F.2.4.5 Ürün İhtisas Borsası 
(TURİB) İştirakini Devam 
Ettirmek, Yaygınlaştırmak 

Borsacılık Faaliyeti 4 1 1 1 1 Genel Sekreter Çalışma Tutanağı 

Maliyet 0         Muhasebe Bütçe Kodu:  793.02.001 

P.2.6 
F.2.4.6 Canlı Hayvan Park 
Pazar Yeri İçin Belediye İle 
Anlaşmak (mezbaha) İşletmek 

Çalışma sayısı 4 1 1 1 1 Genel Sekreter Çalışma Tutanağı 

Maliyet 60.000 15.000 15.000 15.000 15.000 Muhasebe Bütçe Kodu:  793.02.001 

P.2.6 
F.2.4.7 Yurt İçi Fuar 
Organizasyonları Düzenlemek 
ve Katılmak 

Faaliyet Sayısı 4 1 1 1 1 Genel Sekreter Fuar Raporu 

Maliyet 230.000 40.000 50.000 65.000 75.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.01.001 

P.2.6 
F.2.4.8 Yurt Dışı Fuar 
Organizasyonları Düzenlemek 
ve Katılmak 

Faaliyet Sayısı 2 1   1   Genel Sekreter   

Maliyet 180.000 80.000   100.000   Muhasebe Bütçe Kodu: 794.01.002 

 
 Toplam Faaliyet 28 7 7 8 6 

Gözden Geçirme 
Periyodu 

Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 6.792.500 1.672.500 3.670.000 1.260.000 190.000 3 ayda 1 3 ayda 1 

         

 
 
 



 
 

 

 

STRATEJİK PLAN 
 

STRATEJİK AMAÇ 3. SOSYAL VE KÜLTÜREL SORUMLULUKLARI GELİŞTİRMEK 

Strateji 3.1 İlçe turizminin geliştirilmesi ve tanıtılması için girişimlerde bulunmak 

Hedef 3.1 Kurumun Ve İlçenin Tanıtımını Geliştirmek 

KYS 
Prosesi 

Stratejik Faaliyetler 
Performans 
Göstergeleri 

 4 yıllık 
Hedef 

Performans  
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 

Açıklama 
(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.2.2 

F.3.1.1 İlçenin ve Antep 
Fıstığının Tanınırlığını 
Arttırmaya Yönelik Etkinlikler 
Yapmak 

Etkinlik Sayısı 7 1 2 2 2 Genel Sekreter İlgili Kayıtlar 

Maliyet 180.000 30.000 40.000 50.000 60.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.04.004 

P.2.2 
F.3.1.2 İlçemizdeki 
Eğitim/Öğrenim faaliyetlerine 
katkı sağlamak 

Etkinlik Sayısı 7 1 2 2 2 Genel Sekreter İlgili Kayıtlar 

Maliyet 130.000 25.000 30.000 35.000 40.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.05.002 

 
 Toplam Faaliyet 14 2 4 4 4 

Gözden Geçirme 
Periyodu 

Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 310.000 55.000 70.000 85.000 100.000 3 ayda 1 3 ayda 1 

STRATEJİK AMAÇ 3. SOSYAL VE KÜLTÜREL SORUMLULUKLARI GELİŞTİRMEK 

Strateji 3.2 İlçenin sosyal, kültürel ve yardımlaşma, dayanışma etkinliklerine katılmak ve desteklemek. Sosyal sorumluluk politikasının gereklerini yerine getirmek 

Hedef 3.2 Sosyal Destek Projeleri Gerçekleştirmek Ve Desteklemek 

KYS 
Prosesi 

Stratejik Faaliyetler 
Performans 
Göstergeleri 

 4 yıllık 
Hedef 

Performans  
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı Sorumlu Birim 

Açıklama 
(Kayıt/Dokümantasyon) 

P.2.2 

F.3.2.1 Sosyal Yardımlar ve 
Bağışlarda Bulunmak, İhtiyaç 
Sahiplerine Ayni Yardımlarda 
Bulunak 

Etkinlik Sayısı 4 1 1 1 1 Genel Sekreter İlgili Kayıtlar 

Maliyet 110.000 25.000 30.000 25.000 30.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.05.004 

P.2.2 
F.3.2.2 Paydaşların Düzenlediği 
Sosyal Kültürel Etkinliklere 
Katılmak Ve Katkı Sağlamak 

Etkinlik Sayısı 4 1 1 1 1 Genel Sekreter İlgili Kayıtlar 

Maliyet 125.000 20.000 30.000 35.000 40.000 Muhasebe Bütçe Kodu: 794.05.004 

 
 Toplam Faaliyet 8 2 2 2 2 

Gözden Geçirme 
Periyodu 

Raporlama Periyodu 

 
Toplam Maliyet 235.000 45.000 60.000 60.000 70.000 3 ayda 1 3 ayda 1 
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STRATEJİK PLAN 
4.2 Stratejik Plan (2023-2026) Faalyet Özeti 

 

Faaliyetler Özeti 

AMAÇ VE HEDEFLER 
 4 yıllık 
Hedef 

Performans  
2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı 

STRATEJİK AMAÇ 1. KURUMSAL YETERLİLİĞİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

757,4 185,1 188,1 191,1 193,1 

Hedef 1.1 Yönetici ve Çalışanların Yetkinliğinin 
Geliştirilmesi 

36 8 8 10 10 

Hedef 1.2 İletişim ve Teknolojik Altyapının 
Geliştirilmesi  

67 16 17 17 17 

Hedef 1.3 Üye İlişkilerinin Geliştirilmesi 634 156 158 159 161 

Hedef 1.4 Mali Yapısının Ve Hizmetlerin 
Geliştirilmesi  

20,4 5,1 5,1 5,1 5,1 

STRATEJİK AMAÇ 2. ÜYELERİN TİCARET 
YETKİNLİKLERİNİ GELİŞTİRECEK ETKİNLİKLER YAPMAK 

147 32 34 41 40 

Hedef 2.1 Paydaşlarla İşbirliklerini Geliştirmek  49 11 12 13 13 

Hedef 2.2 Üyelerin Rekabet Gücünü Geliştirecek 
Hizmetler Sunmak ve Projeler Üretmek 

38 8 8 11 11 

Hedef 2.3 Üyelerin Yetkinliklerini Geliştirilmesi İçin 
Etkinlikler Yapmak 

32 6 7 9 10 

Hedef 2.4 Modern Borsacılık İşlemlerinin 
Gerçekleştirilmesi İçin Çalışmalar Yapmak 

28 7 7 8 6 

STRATEJİK AMAÇ 3. SOSYAL VE KÜLTÜREL 
SORUMLULUKLARI GELİŞTİRMEK 

22 4 6 6 6 

Hedef 3.1 Kurumun Ve İlçenin Tanıtımını Geliştirmek 14 2 4 4 4 

Hedef 3.2 Sosyal Destek Projeleri Gerçekleştirmek 
Ve Desteklemek 

8 2 2 2 2 

Genel Toplam 926,4 221,1 228,1 238,1 239,1 
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STRATEJİK PLAN 
 

4.3  Stratejik Plan (2023-2026) Maliyet Özeti 

 
Maliyetler Özeti 

AMAÇ VE HEDEFLER 
4 yıllık Hedef 
Performans 

2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2026 Yılı 

STRATEJİK AMAÇ 1. KURUMSAL 
YETERLİLİĞİN GELİŞTİRİLMESİ 

469.494 69.511 103.461 135.011 161.511 

Hedef 1.1 Yönetici ve 
Çalışanların Yetkinliğinin 
Geliştirilmesi 

75.044 14.011 15.011 22.011 24.011 

Hedef 1.2 İletişim ve Teknolojik 
Altyapının Geliştirilmesi  

92.150 6.700 22.450 28.500 34.500 

Hedef 1.3 Üye İlişkilerinin 
Geliştirilmesi 

257.500 41.500 56.500 71.500 88.000 

Hedef 1.4 Mali Yapısının Ve 
Hizmetlerin Geliştirilmesi  

44.800 7.300 9.500 13.000 15.000 

STRATEJİK AMAÇ 2. ÜYELERİN 
TİCARET YETKİNLİKLERİNİ 
GELİŞTİRECEK ETKİNLİKLER 
YAPMAK 

7.499.000 1.804.500 3.807.000 1.479.500 408.000 

Hedef 2.1 Paydaşlarla 
İşbirliklerini Geliştirmek  

83.500 15.500 17.000 24.000 27.000 

Hedef 2.2 Üyelerin Rekabet 
Gücünü Geliştirecek Hizmetler 
Sunmak ve Projeler Üretmek 

488.500 94.500 92.500 158.000 143.500 

Hedef 2.3 Üyelerin 
Yetkinliklerini Geliştirilmesi İçin 
Etkinlikler Yapmak 

134.500 22.000 27.500 37.500 47.500 

Hedef 2.4 Modern Borsacılık 
İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi 
İçin Çalışmalar Yapmak 

6.792.500 1.672.500 3.670.000 1.260.000 190.000 

STRATEJİK AMAÇ 3. SOSYAL VE 
KÜLTÜREL SORUMLULUKLARI 
GELİŞTİRMEK 

545.000 100.000 130.000 145.000 170.000 

Hedef 3.1 Kurumun Ve İlçenin 
Tanıtımını Geliştirmek 

310.000 55.000 70.000 85.000 100.000 

Hedef 3.2 Sosyal Destek 
Projeleri Gerçekleştirmek Ve 
Desteklemek 

235.000 45.000 60.000 60.000 70.000 

Genel Toplam 8.513.494 1.974.011 4.040.461 1.759.511 739.511 
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STRATEJİK PLAN 

5 STRATEJİK PLAN İZLEME, ÖLÇME VE İYİLEŞTİRME 

Stratejik Plan İzleme, Ölçme ve İyileştirme planın  dahil olduğu yıllar içerisinde yıllık iş planları ile 

gerçekleştirilir. Faaliyet raporları bu kapsamda Stratejik planın yıllık izleme raporları olarak da 

kurgulanacaktır. Buna ek oalrak Stratejik planın dinamik olarak izlenmesine olanak sağlayan Stratejik Plan 

İzleme Yazılımı (Modülü) oluşturulmuştur. Aynı Zamanda Stratejik Planın en etkili fonksyionu borsada 

kurulu kalite yönetim sistemine ait tüm süreçler ve bu süreçlerin performans göstergeleri ve hedefleri 

stratejik plan hedefleri ile birebir örtüştürülmüştür.  

 

6 DEĞERLENDİRME VE SONUÇ 

Hazırlanan stratejik plan 2023-2026 yılları kapsamaktadır. Stratejik Plan değişen ekonomik, sosyal, 

çevresel ve kültürel şartlara uygun olark ihtiyaca binaen değişecektir. Stratejik plan dinamik bir yaklaşımla 

hazırlanmış etkililik ve etkinliğin arttrılmasını hedeflemektedir.  

Stratejiler ve amaçlara uygun olarak hazırlanan performans göstergeleri ve mali yapı göz önüne alınarak 

yıllık hedeflere ve bu hedefler için ayrılan bütçeler ile Stratejik Plan Yıllık İş Planları ile hayat bulacaktır. 

Kurumsallaşma sürecini daha ileriye taşıyacak olan borsa GZFT analizi kapsamında ortaya çıkardığı Zayıf 

Yönler ve Tehditlere karşı, Güçlü yönler ve Fırsatları kulanarak stratejiler oluşturmuş eksiklerini 

tamamlayarak olası tehditlere karşı hazırlıklı olacaktır. PESTLE analizi ile Politik, Ekonomik, Sosyo-kültürel, 

teknolojik, hukuksal ve çevresel koşulları olumlu-olumsuz olarak göz önüne alarak amaç ve hedeflerini bu 

minvalde oluşturmuştur.  

Borsanın stratejik planının en önemli dayanaklarından bir tanesi TOBB Akreditasyonudur. Bu kapsamda 

Borsa tarafından oluşturulan politiklar, amaç ve hedefler TOBB Akreditasyon sistemine uygun olarak 

hazırlanmıştır. Borsa vizyonu ve misyonu bu hedeflere uygun olarak revize edilmiş borsanın 4 yıl sonra 

ulaşmak istediği nokta daha realize bir duruma getirilmiştir. 

Nizip Ticaret Borsası yüklendiği misyonda sadece üyelerine değil aynı zamanda bölge ticaret ve tarımsal 

faaliyetlerinin gelişimine katkı sağlamaya çalışmaktadır. “STRATEJİK AMAÇ 1. KURUMSAL YETERLİLİĞİN 

GELİŞTİRİLMESİi” ve “STRATEJİK AMAÇ 2. ÜYELERİN TİCARET YETKİNLİKLERİNİ GELİŞTİRECEK ETKİNLİKLER 

YAPMAK” Borsanın sosyal sorumluğuğunu yerine gtirmek için ise: “STRATEJİK AMAÇ 3. SOSYAL VE 

KÜLTÜREL SORUMLULUKLARI GELİŞTİRMEK”  

borsanın amaçları olarak belirlenmiştir. 

Bu amaçlara ulaşmak için hedefler, stratejiler,  faaliyetler, performans göstergeleri ve performans 

hedefleri belirlnemiştir. Borsanın bu hedef, stratejiler ulaşması ve amaçlarını gerçekleştirmöesi sadece 

üyelerine değil aynı zamanda Borsanın faaliyet gösterdiği bölgeye önemli ölçüde katkı sağlayacaktır.  
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EKLER 

Ek.1 2019Ek.1 2019Ek.1 2019Ek.1 2019----2022 Yılı Stratejik Plan Performans Değerlendirmesi2022 Yılı Stratejik Plan Performans Değerlendirmesi2022 Yılı Stratejik Plan Performans Değerlendirmesi2022 Yılı Stratejik Plan Performans Değerlendirmesi    
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Ek.2 Amaç Hedef Önceliği Ve EtkEk.2 Amaç Hedef Önceliği Ve EtkEk.2 Amaç Hedef Önceliği Ve EtkEk.2 Amaç Hedef Önceliği Ve Etki Analizi (İzleme Performansı)i Analizi (İzleme Performansı)i Analizi (İzleme Performansı)i Analizi (İzleme Performansı)    

Önceliklendirme Ölçeği 

9 Aşırı Derece Önemli 

7 Çok Kuvvetli Derece Önemli 

5 Kuvvetli Derece Önemli  

3 Biraz Daha Fazla Önemli  

1 Eşit Önemli  

2,4,6,8 Ara (Ortalama) Değerler 

 

Amaç Karşılaştırma Amaç önceliği 
BAŞARI ETKİ 

YÜZDESİ 

STRATEJİK AMAÇ 1. KURUMSAL YETERLİLİĞİN GELİŞTİRİLMESİ 29,0% 

STRATEJİK AMAÇ 2. ÜYELERİN TİCARET YETKİNLİKLERİNİ 
GELİŞTİRECEK ETKİNLİKLER YAPMAK 

64,9% 

STRATEJİK AMAÇ 3. SOSYAL VE KÜLTÜREL SORUMLULUKLARI 
GELİŞTİRMEK 

6,1% 

TOPLAM 100,0% 

 

AMAÇ HEDEF  BAŞARI ETKİ YÜZDESİ 

STRATEJİK AMAÇ 1. KURUMSAL ALTYAPI GÜÇLENDİRİLMEK VE 
SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAMAK 

29% 

Hedef 1.1 Yönetici ve Çalışanların Yetkinliğinin Geliştirilmesi 22% 

Hedef 1.2 İletişim ve Teknolojik Altyapının Geliştirilmesi  5% 

Hedef 1.3 Üye İlişkilerinin Geliştirilmesi 40% 

Hedef 1.4 Mali Yapısının Ve Hizmetlerin Geliştirilmesi  32% 

STRATEJİK AMAÇ 2. ÜYELERİN TİCARET YETKİNLİKLERİNİ 
GELİŞTİRECEK ETKİNLİKLER YAPMAK 

65% 

Hedef 2.1 Paydaşlarla İşbirliklerini Geliştirmek  13% 

Hedef 2.2 Üyelerin Rekabet Gücünü Geliştirecek Hizmetler 
Sunmak ve Projeler Üretmek 

27% 

Hedef 2.3 Üyelerin Yetkinliklerini Geliştirilmesi İçin Etkinlikler 
Yapmak 

5% 

Hedef 2.4 Modern Borsacılık İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi İçin 
Çalışmalar Yapmak 

55% 

STRATEJİK AMAÇ 3. İLÇENİN KALKINMASINDA ETKİN ROL 
OYNAMAK 

6% 

Hedef 3.1 Kurumun Ve İlçenin Tanıtımını Geliştirmek 75% 

Hedef 3.2 Sosyal Destek Projeleri Gerçekleştirmek Ve 
Desteklemek 

25% 

TOPLAM 100 
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Ek.3 Hedeflere Göre Faaliyet Önceliği Ve Etki Analizi (İzleme Performansı)Ek.3 Hedeflere Göre Faaliyet Önceliği Ve Etki Analizi (İzleme Performansı)Ek.3 Hedeflere Göre Faaliyet Önceliği Ve Etki Analizi (İzleme Performansı)Ek.3 Hedeflere Göre Faaliyet Önceliği Ve Etki Analizi (İzleme Performansı)    

 

Hedef 1.1 Yönetici ve Çalışanların Yetkinliğinin Geliştirilmesi BAŞARI ETKİ YÜZDESİ 

F.1.1.1 Yönetici ve Personel İçin Mesleki ve Kişisel gelişim 
eğitimleri düzenlemek 

34% 

F.1.1.2 Yönetİci ve Personel Oryantasyonları Yapmak, 
Yenilemek 

17% 

F. 1.1.3 Benzer Oda/Borsalarla kıyaslama çalışması yapmak 8% 

F.1.1.4 Tüm  Personelin Performans Değerlendirmelerini 
Yapmak 

13% 

F.1.1.5 AİK Aracılığı İle Stratejik Plan Gerçekleşme Durumu 
Takibini Yapmak 

29% 

Toplam 100% 

 
 
 

Hedef 1.2 İletişim ve Teknolojik Altyapının Geliştirilmesi  BAŞARI ETKİ YÜZDESİ 

F.1.2.1 Online Bülten Yayınlamak Paydaşlarla Paylaşmak 7% 

F.1.2.2 E Dergi Çıkarmak 14% 

F.1.2.3 Elektronik Arşiv Sistemine Geçmek Sürekliliğini 
Sağlamak 

24% 

F.1.2.4 Elektronik Belge Yönetimini Daha Etkin Kullanmak 
(EBYS) 

10% 

F.1.2.5 Bilgi Güvenliği Risk Analizleri Yapmak ve Revize 
Etmek 

17% 

F.1.2.6 Yedekleme Sistemi Kurmak ve Güvenliğini ve 
Sürekliliğini Sağlamak 

28% 

Toplam 100% 

 
 
 

Hedef 1.3 Üye İlişkilerinin Geliştirilmesi BAŞARI ETKİ YÜZDESİ 

F.1.3.1 Üye Ziyaretleri Yapmak  28% 

F.1.3.2 Üye Memnuniyet ve Beklenti Anketleri Düzenlemek, 
Memnuniyet Oranını Yükseltmek 

21% 

F.1.3.3 ISO 10002 MMYS Uygun Çalışmak ve Devamlılığını 
Sağlamak  

17% 

F.1.3.4 Örnek ve Başarılı Üye hikâyeleri yayınlamak 10% 

F.13.5 Üye ihtiyaç ve beklentilerine uygun faaliyetler 
gerçekleştirmek 

24% 

TOPLAM 100% 
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Hedef 1.4 Mali Yapısının Ve Hizmetlerin Geliştirilmesi  BAŞARI ETKİ YÜZDESİ 

F.1.4.1 Mali ve Finansal Konularda Eğitim Düzenlemek 
(Yönetici ve Personel) 

10% 

F.1.4.2 Mali Durum Risk Analizlerini Gözden Geçirmek ve 
Yenilemek  

14% 

F. 1.4.3 Borsanın birikmiş alacaklarının tahsilini sağlamak 5% 

F.1.4.4 İştirakler ve Kira Gelirlerinin Katkı Payını Artırmak 
İçin Çalışmalar Yapmak (TURİB, GTİAŞ. Vs) 

24% 

F.1.4.5 ISO 9001: 2015 KYS Belgesinin  Devamlılığını 
Sağlamak  

19% 

F.1.4.6 Borsa Süreç Analizleri Yapmak ve Revize etmek 29% 

 Toplam 100% 

 

Hedef 2.1 Paydaşlarla İşbirliklerini Geliştirmek  BAŞARI ETKİ YÜZDESİ 

F.2.1.1 Sektör Paydaşları İle Toplantı ve Bilgi Paylaşımı 
Toplantıları Yapmak 

28% 

F.2.1.2 Üyelerin Ürün/Hizmet Satın Almalarını 
Kolaylaştırmak İçin Firmalarla Anlaşmalar Yapmak 
(Bankalar, Kurumlar, Şirketler vs.) 

22% 

F.2.1.3 Bölgesel Oda/Borsa İstişare Toplantılarına Katılmak, 
Düzenlemek ve Katkı Sağlamak 

17% 

F.2.1.4 Üyelerin Faaliyet Gösterdiği Sektörlerin Gelişimi İçin 
Lobi Faaliyetlerinde Bulunmak 

33% 

Toplam 100% 

 
 

Hedef 2.2 Üyelerin Rekabet Gücünü Arttırıcı Hizmetler 
Sunmak 

BAŞARI ETKİ YÜZDESİ 

F.2.2.1 Ekonomik istatistikler ve araştırma raporları 
hazırlamak 

9% 

F.2.2.2 Coğrafi İşaret Çalışması Yürütmek (Nohut dürümü, 
sumak eşkisi, zahter çayı,kapari vs.) 

12% 

F.2.3.3 Antep Fıstığında ilk mahsule ödül vermek 6% 

F.2.2.4 Kurum Adına Projeler Hazırlamak, Üyelerin 
Projelerine Destek Olmak 

20% 

F.2.2.5 Sektörlere Göre Sorunlar ve Çözümler Hakkında 
Raporlar Hazırlamak 

18% 

F.2.2.6 İlçenin Yatırım Potansiyelinin Geliştirilmesi İçin 
Araştırmalar Yapmak 

14% 

F.2.2.7 Üyeler İçin URGE, Kümelenme vb. Projeler 
Yürütmek 

21% 

TOPLAM 100% 
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Hedef 2.3 Paydaşlarla İşbirliklerini Geliştirmek BAŞARI ETKİ YÜZDESİ 

F.2.3.1 Mesleki (üye personeli dahil) Eğitimler Konusunda 
(Meslek Edindirme)Üyelere Yardımcı Olmak 

25% 

F.2.3.2 Üyelere ve Üreticilere Yönelik Eğitim/Seminerler 
Düzenlemek 

21% 

Toplam 100% 

 

Hedef 2.4 Modern Borsacılık İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi 
İçin Çalışmalar Yapmak 

BAŞARI ETKİ YÜZDESİ 

F.2.4.1 E Ticaret Portalı Oluşturmak 14% 

F.2.4.2 Mevcut Satış Salonunu Aktifleştirmek 18% 

F.2.4.3 Yeni Yer Tahsisi Yaparak Antep Fıstığı Lisanlı 
Depoculuğu Başlatmak 

20% 

F.2.4.4 Yetkili Laboratuvar Olmak ve Çok Yapılan Deneyler 
Metodlarında Akredite Laboratuvar Olmak 

11% 

F.2.4.5 Ürün İhtisas Borsası (TURİB) İştirakini Devam 
Ettirmek, Yaygınlaştırmak 

9% 

F.2.4.6 Canlı Hayvan Park Pazar Yeri İçin Belediye İle 
Anlaşmak (mezbaha) İşletmek 

16% 

F.2.4.7 Yurt İçi Fuar Organizasyonları Düzenlemek ve 
Katılmak 

5% 

F.2.4.8 Yurt Dışı Fuar Organizasyonları Düzenlemek ve 
Katılmak 

7% 

Toplam 100% 

 

Hedef 3.1 Kurumun Ve İlçenin Tanıtımını Geliştirmek BAŞARI ETKİ YÜZDESİ 

F.3.1.1 İlçenin ve Antep Fıstığının Tanınırlığını Arttırmaya 
Yönelik Etkinlikler Yapmak 

60% 

F.3.1.2 İlçemizdeki Eğitim/Öğrenim faaliyetlerine katkı 
sağlamak 

40% 

Toplam 100% 

  

Hedef 3.2 Sosyal Destek Projeleri Gerçekleştirmek Ve 
Desteklemek 

BAŞARI ETKİ YÜZDESİ 

F.3.2.1 Sosyal Yardımlar ve Bağışlarda Bulunmak, İhtiyaç 
Sahiplerine Ayni Yardımlarda Bulunak 

33% 

F.3.2.2 Paydaşların Düzenlediği Sosyal Kültürel Etkinliklere 
Katılmak Ve Katkı Sağlamak 

67% 

Toplam 100% 

 


